CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE PROFESSIONI

Elenco Mandati 08-05-2024 11:55
Parametri di Richiesta
Anno: 2023
Attivita: Da 01 Fino A 02
Provvisori- No
N. Mandato M?:(;:to Tipo Mandato Competenza Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope
. P-400500/2022 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE VALLEE NOTIZIE novembre 2022
1 02/01/2023]Con documento Anno in Corso 2.020,00 0,00! 2.020,00] PUBLI IN SRL SOC. 01842780064 DETERMINA N.22 DEL 07 LUGLIO 2022 2112
2 03/01/2023]Con documento Anno in Corso 290,00 0,00! 290,00] AON SPA INSURANCE ZCA38FA28E PROTOC. N. 16309/2022 POLIZZA RC AUTO 2122
3 03/01/2023]Con documento Anno in Corso 245,79 1,23 244,56] CORVALLIS DM SRL A SOCIO UNICO PA 000135/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40 dicembre 2022 2298
4 03/01/2023]Con documento Anno in Corso 2.175,00 0,00! 2.175,00| MARTINET RENE' 94/FE/2022 Custodia "Arbre de Noél" Settembre2022-Ottobre2022-Novembre 2022 2298
4 03/01/2023]Con documento Anno in Corso 1.000,00 0,00! 1.000,00]MARTINET RENE' 94/FE/2022 Custodia "Arbre de Noél" Settembre2022-Ottobre2022-Novembre 2022 2298
5 03/01/2023]Con documento Anno in Corso 250,00 0,00! 250,00] ISAMED S.R.L. 2868/F/2022 ; 2752/F/2022 ; 2645/F/2022 ; 2298
5 03/01/2023]Con documento Anno in Corso 1.200,00 0,00! 1.200,00] ISAMED S.R.L. 2868/F/2022 ; 2752/F/2022 ; 2645/F/2022 ; 2298
5 03/01/2023]Con documento Anno in Corso 48,00 0,00! 48,00f ISAMED S.R.L. 2868/F/2022 ; 2752/F/2022 ; 2645/F/2022 ; 2298
6| 03/01/2023{Con documento Anno in Corso 5.562,00 0,00! 5.562,00) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VFC/22000001/2022 COMTRIBUTO CONSORTILE 2022 3203
7 04/01/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 1.239.49 0.00 1.239.49| REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E COMPENSI JANS RICCARDO COME COMPONENTE DELLA COMMISSIONE REGIONALE DELL ALBO GESTORI 4507
AMBIENTALI I QUADR 2022
3 04/01/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 1.549.36 0.00 1.549.36| REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA E COMPENSI BAGNOD PAOLO COME COMPONENTE DELLA COMMISSIONE REGIONALE DELL ALBO GESTORI 4507
AMBIENTALI I QUADR 2022
. SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
9 09/01/2023[Senza documento non in competenza |Anno Arretrato 2.500,00 0,00! 2.500,00 PROFESSIONI - CARTA CREDITO RICOSTITUZIONE CARTA DI CREDITO PREPAGATA 2023 7350
1406/001/2022 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 2022
10| 10/01/2023(Con documento Anno Arretrato 1.600,00 0,00! 1.600,00] LG PRESSE SRL DETERMINA N.22 DEL 07 LUGLIO 2022 2112
11 10/01/2023|Con documento Anno Arretrato 213,94 0,00 213,94] GRAPPEIN D. SRL (IN LIQUIDAZIONE) 86/PA/2022 "Rinnovo A.Q. per servizio di manutenzione delle porte automatizzate presso la sede camerale per un periodo di 24 mesi" Rif. ns commessa n° 77/22 - 5199
12 10/01/2023[Con documento Anno Arretrato 83,98 0,42 83,56/ GRAPPEIN D. SRL (IN LIQUIDAZIONE) 87/PA/2022 MANUTENZIONE delle porte automatizzatE DICEMBRE 2022 2125
13 10/01/2023(Con documento Anno Arretrato 800,00 0,00! 800,00 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 0073584360/2022 : SISTEMA EDITORIA Rinnovo abbonamenti periodo dal 01.12.2022 al 30.11.2023 2103
13 10/01/2023(Con documento Anno Arretrato 160,00 0,00! 160,00 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 0073584360/2022 : SISTEMA EDITORIA Rinnovo abbonamenti periodo dal 01.12.2022 al 30.11.2023 2103
17 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 52,46 8,60 43,86/ MASSAI MANUELA 64/2022 Proc med 49/2022 2298
17 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 2,10 0,00! 2,10|MASSAT MANUELA 64/2022 Proc med 49/2022 2298
18 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 1.600,00 0,00! 1.600,00] LABORATORIO CHIMICO CCIAA TORINO 09273250010 'V3-220/2022 PORTALE ETICHETTATURA, SICUREZZA PRODOTTI E ALTRI SERVIZ 2298
19 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 36,60 6,00 30,60/ STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 178/2022 Proc med 50/2022 2298
19 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 1,46 0,00! 1,46/ STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 178/2022 Proc med 50/2022 2298
20 12/01/2023] Con documento Anno Arretrato 1.500,00 0.00 1.500,00| Fondazione Giacomo Brodolini S.r.1. SB FE1/2(‘)2‘2{0612{2022 Aff‘m‘o‘spfszno pres:so la P‘eplnlex‘fe d‘Emrepnses di ‘Aosta (Lotto 1 e Lotto 2) da Lunedi 3 Ottobre 2022 a Mercoledi 30 Novembre 2022 per lo svolgimento 2208
dell'attivita dal titolo "Attivita di decorazione di manufatti ad opera degli studen
21 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 2.500,00 0,00 2.500,00] CENTRO ESTERO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE S.C.P.A. 57/FPA/2022 Saldo per la realizzazione del progetto: "Fai crescere il tuo business con Unicredit Easy Export su Alibaba.com CUP D75F18001060007 2298
22| 12/01/2023{Con documento Anno in Corso 517,00 0,00! 517,00 UNIONCAMERE 2022/FESP-345/2022 CARNET ATA dicembre 2022 2298
23 12/01/2023{Con documento Anno in Corso 209,00 0,00! 209,00 SERCO S.R.L. 1/PA/2023 LOCAZIONE AUTORIMESSA 2022 4202
24 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 209,87 0,00! 209,87| LEASYS SPA 0000202330001377/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO DICEMBRE 2022 2298
25 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 180,40 0,00! 180,40| Olivetti S.p.A. A20020221000048759./2023 ; A20020221000048759/2023 ; 2298
25 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato -0,90 0,00! -0,90( Olivetti S.p.A. A20020221000048759./2023 ; A20020221000048759/2023 ; 2298
26, 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 1.073,33 537 1.067,96] VIERIN SRL E3/2022/100/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA SVOLTO IN SEDE NEL MESE DI DICEMBRE 2022 2113
27 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 1.322,00 0,00! 1.322,00] A. MANZONI & C. SPA 0000660929AMC12022/2023 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE MARCHE VERT NOEL 2022 2112
28| 12/01/2023|Con documento Anno in Corso 812,52 133,20 679,32| Vincenzetti Sergio 212023 Proc med 44/2022 2298
28| 12/01/2023|Con documento Anno in Corso 32,50 0,00 32,50| Vincenzetti Sergio 212023 Proc med 44/2022 2208
29, 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 800,00 4,00 796,00 PASCARELLA MARINO 646/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA 2022 2125
30 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 150,00 0,00! 150,00] MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO 506/PA/2023 ONERI TRASPORTO RIFIUTI E SMALTIMENTO DICEMBRE 2022 2298
30 12/01/2023(Con documento Anno Arretrato 1.788,00 0,00! 1.788,00] MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO 506/PA/2023 ONERI TRASPORTO RIFIUTI E SMALTIMENTO DICEMBRE 2022 2298
31 13/01/2023(Con documento Anno Arretrato 19.340,00 0,00! 19.340,00 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N.65/2022 NOTA DI DEBITO N. 65 - TYPICALP CUP: D75F18001060007 3116
31 13/01/2023(Con documento Anno Arretrato 4.012,65 0,00! 4.012,65| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N.65/2022 NOTA DI DEBITO N. 65 - TYPICALP CUP: D75F18001060007 3116
. SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
32 13/01/2023|Senza documento non in competenza |Anno Arretrato 650,00 0,00! 650,00 PROFESSIONI - CARTA CREDITO RICOSTITUZIONE FONDO ECONOMALE 2023 7350
. SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
33 13/01/2023[Senza documento non in competenza |Anno Arretrato 950,00 0,00! 950,00 PROFESSIONI - CARTA CREDITO RICOSTITUZIONE FONDO ECONOMALE 2023 7350
. SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
34 13/01/2023|Senza documento non in competenza |Anno Arretrato 900,00 0,00! 900,00 PROFESSIONI - CARTA CREDITO RICOSTITUZIONE FONDO ECONOMALE 2023 7350
35 13/01/2023|Senza documento in competenza Anno Arretrato 4.056,83 0,00! 4.056,83] FONDEMAIN FONDEMAIN IV TRIMESTRE 2022 1203
35 13/01/2023|Senza documento in competenza Anno Arretrato 2.038,35 0,00! 2.038,35] FONDEMAIN FONDEMAIN IV TRIMESTRE 2022 1301
36 13/01/2023(Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00] ROVEYAZD. & E. S.N.C. DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI D'IMPRESA. 3203




37 13/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f ALTURA SRL DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI D'IMPRESA. 3203
38 13/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f V ALGEA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SIGLABILE VALGEASRL DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
39 13/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f JACQUEMOD F.LLI S.N.C DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI D'IMPRESA. 3203
40 13/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00 ARCADIA PUBLISYSTEM SRL DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
41 13/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f ALYCO DI ADRIANO FAVRE E FIGLI S.N.C DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
42 13/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f VISAMULTIMEDIA DI VICQUERY LAURENT & C SNC DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
43 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00] CREFORNE'S.R.L DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
44 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f AVALON S.R.L DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
45 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00 COOPERATIVE DE L'ENFER SOC.COOP. DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
46 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f ZANETTI SRL DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
47 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f F.LLI ALBERTOE C. S.N.C DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
48 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00] VALCAISSE SAS DI PETEY F & C. DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
49 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880,00f EDILFASA SRL DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
50 16/01/2023|Con documento Anno Arretrato 2.882,69 115,31 2.767,38| F.LLI CELESIA S.R.L DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI DIMPRESA. 3203
51 17/01/2023|Con documento Anno Arretrato 546,84 2,73 544,11 CORVALLIS DM SRL A SOCIO UNICO PA 000136/2022 CONSERVAZIONE E CUSTODIA CUBIC FOOT DICEMBRE 2022 2298
5 18/01/2023| Con documento Anno Arretrato 960,00 38.40 921.60| RIONDET S.AS. EDI]E)’II‘(;IZ;QZ;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
53 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.040,00 121.60 2.918.40| ENRICO GRANZOTTO EDI]E)’II‘(;IZ;QZ;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
54 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.500,00 140,00 3.360.00| IMMOBILIARE DIEMOZ PATRIZIA EDI]E)’II‘(;IZ;QZ;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
55 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 1.839.20 7357 1765.63| TRIONE PAOLO EDI]E)’II‘(;IZ;QZ;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
56 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.414.92 136.60 3278.32| INART SRL EDI]E)’II‘(;IZ;QZ;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
57 19/01/2023|Con documento Anno Arretrato 2.824,00 112,96 2.711,04 ST. ORSO DOLCIUMI S.N.C. DI VANELLI FABRIZIO E BISAZZA TIZIANO EDI]E)’II‘(;IZ;QZ;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN'TEMA DI'UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
58 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.500,00 140,00 3.360,00| SOCIETA' BOSC DI BOSC CLAUDIA E C. S.N.C. EDI]E)'II‘GIIZ;QZ;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
59 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.048,00 121,92 2.926.08| NAVILLOD JOSIANNE EDI]E)'II‘GIIZ;QE;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
60 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.500.00 140,00 3.360,00| DUEMILA S.N.C DI URANO LEONARDOE C. EDI]E)'II‘GIIZ;QE;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
61 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.000,00 120,00 2.880.00| COIFFEUR ENZO LUCA' SRL gl]i)’II‘GlIZ;ff;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
62 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.352.80 134,11 3.218,69| KNUBEL DI SQUINOBAL MARTA & C. S.A.S. EIIED'I;GIIZ;fE;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
63 19/01/2023| Con documento Anno Arretrato 3.332.88 133,32 3.199.56| A.V.I PRESSE EIIED'I;GIIZ;fE;ZOZZ CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
64 19/01/2023|Con documento Anno Arretrato 31,20 0,00 31,20 MARZI CAROLA ROSA 1/2023 Proc med 21/2022 2298
65 19/01/2023|Con documento Anno Arretrato 31,20 0,00 31,20 MARZI CAROLA ROSA 2/2023 Proc Med 56/2022 2298
66 19/01/2023|Con documento Anno Arretrato 1.000,00 0,00 1.000,00] LG PRESSE SRL 1454/001/2023 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE MARCHE VERT NOEL 2022 2112
67 20/01/2023|Con documento Anno in Corso 258,25 0,00 258,25] CIRCOLO RICREATIVO ENTE REGIONE DET. 2/2023 ADESIONE AL CRER ANNO 2023 2298
68 24/01/2023|Con documento Anno Arretrato 249,99 0,00 249,99] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22017881/2023 FAPA E B2B IV TRIMESTRE 2022 2298
69 24/01/2023|Con documento Anno Arretrato 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018829/2023 PORTALE PID IV TRIMESTRE 2022 2298
70 24/01/2023|Con documento Anno Arretrato 3.363,05 0,00 3.363,05] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22017880/2023 PRATICHE REGISTRO IMPRESE IV TRIMESTRE 2298
71 24/01/2023|Con documento Anno in Corso 525,00 0,00 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018304/2023 INBALANCE IV TRIMESTRE 2022 2298
72 24/01/2023|Con documento Anno Arretrato 254,00 0,00 254,001 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018172/2023 RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZ. SU SMART CARD IV TRIMESTRE 2022 2298
73 24/01/2023|Con documento Anno in Corso 125,38 0,00 125,38] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22017878/2023 NUBO IV TRIMESTRE 2022 2298
74 24/01/2023|Con documento Anno Arretrato 150,00 0,00 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 822/FE22/2022 CORSO FORMAZIONE FRANCESCA DALTO 2108
74 24/01/2023|Con documento Anno Arretrato 19,00 0,00 19,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 822/FE22/2022 CORSO FORMAZIONE FRANCESCA DALTO 2108
75 25/01/2023|Con documento Anno Arretrato 2.364,44 94,58 2.269,86|MAMMOLITI SALVATORE DET. 7/2023/2022 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PERCORSO DI ATTIVITA' FINALIZZATO ALLA PREVENZIONE DELLA CRISI D'IMPRESA. 3203
76 25/01/2023]Con documento Anno in Corso 500,00 0,00 500,00] GRUPPO DI AZIONE LOCALE VALLE D'AOSTA PROT. N.0863/2023 QUOTA SOCIALE DI AUTOFINANZIAMENTO PER L'ANNO 2023. 3203
77 25/01/2023|Con documento Anno in Corso 62,00 0,00 62,00] A.P.S. AZIENDA PUBBLICI SERVIZI SPA 1071/2023 RINNOVO CANONE DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA 2023 4499
78 26/01/2023| Con documento Anno Arretrato 2.460.00 0.00 2.460.00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. ;;V%ﬁi;)égi(:sggé;;NTERNET/POSTA - UTENZA BUSINESS+ HOSTING CENTRALE-PERSONALIZZATO - CANONE+ SITO WEB ISTITUZIONALE - CANONE 2208
79 26/01/2023|Con documento Anno Arretrato 801,00 0,00 801,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018826/2023 VOIP - CANONE 2298
80 26/01/2023|Con documento Anno Arretrato 400,00 0,00 400,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22020061/2023 Corso formazione Gedoc Amm. J. Bottel 2108
81 26/01/2023|Con documento Anno Arretrato 406,24 2,03 404,21] CRAMAROSSA STEFANO 7/2023 Servizio di manutenzione straordinaria delle pompe di calore presso la sede camerale dicembre 2022 2125




82 26/01/2023|Con documento Anno Arretrato 55,33 0,28 55,05| CRAMAROSSA STEFANO 2/2023 Interventi per attivita straordinarie di manutenzione elettrica dicembre 2022 2125
83 27/01/2023{Con documento Anno in Corso 120,00 0,00] 120,00] BITTO SRL DET. 8 /2023 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO 2023 4101
84/ 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 345,00 1,73 343,27| CRAMAROSSA STEFANO 1/2023 Accordo quadro per il servizio di manutenzione degli impianti elettrici presso la sede camerale dicembre 2022 2125
85 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 100,00 0,00! 100,00] LEASYS SPA 0000202230041283/2022 : GC430YL FIORINO 1.3 Multijet 80 CV E6d-temp novembre 2022 2298
86 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 1.380,00 0,00! 1.380,00] OPERA PIA DELLE MISSIONI 490/E/2023 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 2022 2112
87 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 1.477,00 0,00! 1.477,00] A. MANZONI & C. SPA 0000659794AMC12022/2023 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 2022 2112
88 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 1.400,00 0,00] 1.400,00| A.V.I PRESSE 122a/2023 CAMPAGNA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 2022 2112
89 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 1.000,00 0,00] 1.000,00| LG PRESSE SRL 1455/001/2023 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 2022 2112
90, 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 2.020,00 0,00! 2.020,00] PUBLIIN SRL SOC. 01842780064 P-400560/2022 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DICEMBRE 2022 2112
91 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 96,00 0,00 96,00 ISAMED S.R.L. 3139/F/2022 Visita per la Medicina del Lavoro 2 dipendenti dicembre 2022 2298
92 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 345,80 0,00! 345,80] ECOCERVED SCRL 735/2022/03/2022 ; 684/2022/03/2022 ; 699/2022/03/2022 ; 2298
92| 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 7.000,00 0,00] 7.000,00)] ECOCERVED SCRL 735/2022/03/2022 ; 684/2022/03/2022 ; 699/2022/03/2022 ; 2298
92| 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 2.566,66 0,00! 2.566,66] ECOCERVED SCRL 735/2022/03/2022 ; 684/2022/03/2022 ; 699/2022/03/2022 ; 2298
93 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 210,35 0,00! 210,35] FASTWEB SPA PAE0048219/2023 CONSUMI+CANALE FONICO DICEMBRE 2022 2115
94 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 1.759,50 0,00 1.759,50| C&C SRL 14/2023 Canone locazione 1° trim 2023 - trimestrale deposito 4202
95 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 1.240,46 0,00! 1.240,46] C.V.A. TRADING SRL 223000002143/2023 ; 223000002144/2023 ; 2116
95 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 9,54 0,00! 9,54 C.V.A. TRADING SRL 223000002143/2023 ; 223000002144/2023 ; 2116
96, 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 245,79 1,23 244,56] CORVALLIS DM SRL A SOCIO UNICO PA 000148/2023 ; PA 000147/2023 ; 2298
96, 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 546,84 2,73 544,111 CORVALLIS DM SRL A SOCIO UNICO PA 000148/2023 ; PA 000147/2023 ; 2298
97 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 2.200,00 0,00 2.200,00] IC OUTSOURCING ZVA/23000141/2023 Servizi di supporto al PID DICEMBRE 2022 2298
98 30/01/2023|{Con documento Anno Arretrato 1.014,00 0,00! 1.014,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 11/FE23/2023 ; 10/FE23/2023 ; 12/FE23/2023 ; 2108
98 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 2.952,00 0,00! 2.952,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 11/FE23/2023 ; 10/FE23/2023 ; 12/FE23/2023 ; 2108
98 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 169,00 0,00! 169,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 11/FE23/2023 ; 10/FE23/2023 ; 12/FE23/2023 ; 2108
99 30/01/2023{Con documento Anno in Corso 1.326,76 0,00 1.326,76] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018171/2023 ; VVA/22018171./2023 ; 2298
99 30/01/2023{Con documento Anno in Corso 492,50 0,00] 492,50] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018171/2023 ; VVA/22018171./2023 ; 2298
100 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 1.214,82 0,00 1.214,82| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018308/2023 EUREKA IV TRIMESTRE 2022 2298
101 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 750,00 0,00! 750,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22020062/2023 HOSTING CENTRALE-PERSONALIZZATO - UNA TANTUM DICEMBRE 2022 2298
102 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 420,00 0,00! 420,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018827/2023 SUPP.SPECIALISTICO IV TRIMESTRE 2022 2298
103 30/01/2023|Con documento Anno Arretrato 2.854,29 0,00! 2.854,29] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018828/2023 VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT - CANONE IV TRIMESTRE 2022 2298
104 30/01/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 57,01 0,00 57,01| CISL VALLE D'AOSTA GENNAIO 2023 1203
105 30/01/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 39,12 0,00 39,12| CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA GENNAIO 2023 1203
106 30/01/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 134,46 0,00! 134,46] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS GENNAIO 2023 1203
107 30/01/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI GENNAIO 2023 1203
107 30/01/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI GENNAIO 2023 1203
108 30/01/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,00 AGOS DUCATO S.P.A GENNAIO 2023 PRATICA 3118888 1203
109 30/01/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari GENNAIO 2023 1203
110 01/02/2023|{Con documento Anno Arretrato 4.756,69 0,00! 4.756,69] CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET 72/2022 RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE 2022 4101
110 01/02/2023|{Con documento Anno Arretrato 146,24 0,00 146,24| CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET 72/2022 RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE 2022 4101
110 01/02/2023|{Con documento Anno Arretrato 3,02 0,00 3,02 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET 72/2022 RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE 2022 4101
111 06/02/2023|Con documento Anno Arretrato 800,00 0,00 800,00 LABORATORIO CHIMICO CCIAA TORINO 09273250010 V3-271/2023 PORTALE ETICHETTATURA, SICUREZZA PRODOTTI E ALTRI SERVIZI 2298
112 06/02/2023|Con documento Anno Arretrato 339,00 0,00 339,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018305/2023 ; VVA/22018305./2023 ; 2298
112 06/02/2023|Con documento Anno Arretrato 601,50 0,00 601,50] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018305/2023 ; VVA/22018305./2023 ; 2298
113 06/02/2023|Con documento Anno Arretrato 720,00 3,60 716,40| VIERIN SRL E3/2022/115/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA A FONDO PRESSO LA PEPINIERE D'ENTREPRISES DI AOSTA SVOLTO IN DATA 12 DICEMBRE C.A 2298
114 08/02/2023|Con documento Anno Arretrato 31,95 0,00 31,95| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22017879/2023 SANZIONI E RUOLI-EMISSIONE ATTO CONTESTAZ/IRROGAZ. DICEMBRE 2022 2120
115 09/02/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 731,62 0,00 731,62 PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI GENNAIO 2023 4507




115 09/02/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 1.069,08 0,00] 1.069,08] PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI GENNAIO 2023 4507
117 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 495,00 0,00 495,00 UNIONCAMERE 2023/FESP-68/2023 : 11 semestre 2022 - Competenza Unione: CARTE AZIENDA DICEMBRE 2022 2298
117 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 7,00 0,00 7,00 UNIONCAMERE 2023/FESP-68/2023 : 11 semestre 2022 - Competenza Unione: CARTE AZIENDA DICEMBRE 2022 2298
118 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 130.239,00 0,00] 130.239,00 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 79/2023 NOTA N. 79/2022 AF ARTIGIANO IN FIERA 2022 3116
119 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 28.681,70 0,00! 28.681,70 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
119 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 11.557,24 0,00] 11.557,24] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
119 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 34.143,90 0,00! 34.143,90 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
119 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 32,47 0,00! 32,47| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
119 09/02/2023]Con documento Anno Arretrato 47.287,20 0,00! 47.287,20] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
119 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 20.000,00 0,00] 20.000,00f UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
119 09/02/2023]Con documento Anno Arretrato 67.515,00 0,00! 67.515,00f UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
119 09/02/2023|Con documento Anno Arretrato 14.645,23 0,00! 14.645,23| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 78 PROT. N. 1197/2023 NOTA N. 78/2022 SECONDA TRANCHE POA 2022 (LUGLIO-DICEMBRE) 3116
120 10/02/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 57.979,15 0,00] 57.979,15| PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE GENNAIO 2023 1101
125 13/02/2023|Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/7/FA/2023 PULIZIE GENNAIO 2023 2113
126 13/02/2023]|Con documento Anno Arretrato 31,20 0,00! 31,20|MELE SIMONA FATTPA 1_23/2023 Proc med 38/2022 2298
127 13/02/2023|Con documento Anno in Corso 2.704,00 0,00 2.704,00) MARZI CAROLA ROSA 6/2023 Proc Med 48/2022 2298
128 13/02/2023|Con documento Anno in Corso 36,60 6,00 30,60] Vincenzetti Sergio 3/2023 Proc. Med. 62/2022 2298
128 13/02/2023|Con documento Anno in Corso 1,46 0,00 1,46| Vincenzetti Sergio 3/2023 Proc. Med. 62/2022 2298
129 13/02/2023|Con documento Anno in Corso 36,60 6,00 30,60] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 6/2023 Proc med 55/2022 2298
129 13/02/2023|Con documento Anno in Corso 1,46 0,00] 1,46] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 6/2023 Proc med 55/2022 2298
130 13/02/2023|Con documento Anno Arretrato 36,00 0,18 35,82| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230058473/2023 POSTA PICK UP FULL NOVEMBRE 2022 2121
131 13/02/2023]|Con documento Anno Arretrato 18,00 0,09 17,91 POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230058437/2023 : POSTA PICK UP FULL DICEMBRE 2022 2121
132 13/02/2023|Con documento Anno Arretrato 77,60 0,39, 77,21 POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230057548/2023 RACCOMANDATA NOVEMBRE 2022 2121
133 13/02/2023]|Con documento Anno Arretrato 31,60 0,16, 31,44| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230036738/2023 RACCOMANDATA DICEMBRE 2022 2121
134 17/02/2023]Con documento Anno in Corso 1,56 0,00 1,56| TELEPASS S.P.A. 000000900002722T/2023 CANONE TELEPASS GENNAIO 2023 2298
135 17/02/2023]Con documento Anno in Corso 209,87 0,00] 209,87] LEASYS SPA 0000202330009942/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO GENNAIO 2023 2298
136 17/02/2023|Con documento Anno Arretrato 242,85 0,00! 242,85] KYOCERA S.P.A. 1010815622/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI OTTOBRE GENNAIO 2298
137 17/02/2023|Con documento Anno Arretrato 104,24 0,00! 104,24 KYOCERA S.P.A. 1010813843/2023 FOTOCOPIATRICI 30 - LOTTO 5 - 60 MESI - CONSIP 30 LOTTO 5 - 60 mesi OTTOBRE GENNAIO 2298
138 17/02/2023|Con documento Anno Arretrato 193,58 0,00 193,58 TIM SPA 00488410010 7X05271008/2023 Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 2115
139 17/02/2023|Con documento Anno in Corso 600,00 0,00 600,00]LANZO ALESSANDRO 15/2023 trasporto alberelli da Aosta alla nostra sede gennaio 2023 2298
140 17/02/2023|Con documento Anno in Corso 107,33 0,00 107,33] STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/7/2023 Compenso del Mediatore 2298
140 17/02/2023|Con documento Anno in Corso 2,00 0,00 2,00 STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/7/2023 Compenso del Mediatore 2298
141 17/02/2023|Con documento Anno in Corso 31,20 0,00 31,20f STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/8/2023 Compenso del Mediatore 2298
142 17/02/2023|Con documento Anno in Corso 36,60 6,00 30,60] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 26/2023 Proc med 60/2022 2298
142 17/02/2023|Con documento Anno in Corso 1,46 0,00 1,46] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 26/2023 Proc med 60/2022 2298
143 17/02/2023|Con documento Anno Arretrato 5.660,00 0,00 5.660,00{LANZO ALESSANDRO 14/2023 Saldo prestazioni per alberelli natalizi 2298
144 17/02/2023]|Con documento Anno Arretrato 2.440,01 0,00 2.440,01 CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 9348-/2022 6A RATA SPESE CONDOMINIALI 2022 2116
144 17/02/2023|Con documento Anno Arretrato 481,61 0,00! 481,61 CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 9348-/2022 6A RATA SPESE CONDOMINIALI 2022 2116
145 22/02/2023|Con documento Anno Arretrato 2.954,00 0,00! 2.954,00f A. MANZONI & C. SPA 0000660928 AMC12022/2023 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DICEMBRE 2022 2112
146 22/02/2023|Con documento Anno Arretrato 2.500,00 0,00! 2.500,00f MORE NEWS SOC. COOPERATIVA 366 /VE/2023 CAMPAGNA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 2022 2112
147 23/02/2023|Con documento Anno Arretrato 525,00 0,00! 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018307/2023 ; VVA/22018307./2023 ; 2298
147 23/02/2023|Con documento Anno Arretrato 250,00 0,00! 250,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018307/2023 ; VVA/22018307./2023 ; 2298
148 23/02/2023|Con documento Anno Arretrato 1.790,61 0,00 1.790,61| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018303/2023 ; VVA/22018303./2023 ; 2298
148 23/02/2023|Con documento Anno Arretrato 549,96 0,00 549,96 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. VVA/22018303/2023 ; VVA/22018303./2023 ; 2298
149 23/02/2023{Con documento Anno in Corso 1.104,94 0,00, 1.104,94] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-11087/2023 RICARICA GENAIO 2023 (2) 2114
150 23/02/2023{Con documento Anno in Corso 1.414,06 0,00! 1.414,06] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-10256/2023 RICARICA GENNAIO 2023 2114
151 27/02/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 57,01 0,00 57,01| CISL VALLE D'AOSTA FABBRAIO 2023 1203
152 27/02/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 39,12 0,00 39,12| CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA FEBBRAIO 2023 1203
153 27/02/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 134,46 0,00 134,46] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS FEBBRAIO 2023 1203
154 27/02/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI FEBBRAIO 2023 1203
154 27/02/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI FEBBRAIO 2023 1203




155 27/02/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,001 AGOS DUCATO S.P.A FEBBRAIO 2023 PRATICA 3118888 1203
156 27/02/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00]S.P.A. Creditis Servizi Finanziari FEBBRAIO 2023 1203
157 28/02/2023{Con documento Anno in Corso 227,50 1,14] 226,36 MARUELLI SAS P5/00038/2023 CARTA FOTOC ORDINE GENNAIO 2023 2101
158 28/02/2023{Con documento Anno in Corso 245,79 1,23 244,56] KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000009/2023 ; PA 000008/2023 ; 2298
158 28/02/2023{Con documento Anno in Corso 546,84 2,73 544,11 KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000009/2023 ; PA 000008/2023 ; 2298
159 28/02/2023|Con documento Anno Arretrato 171,58 0,00] 171,58| TIM SPA 00488410010 7X00510390/2023 UTENZA Periodo 2/23 Dic-Gen 2115
160 28/02/2023[Con documento Anno in Corso 1.998,47 0,00] 1.998,47| C.V.A. TRADING SRL 223000044279/2023 ; 223000044280/2023 ; 2116
160 28/02/2023{Con documento Anno in Corso 9,46 0,00] 9,46 C.V.A. TRADING SRL 223000044279/2023 ; 223000044280/2023 ; 2116
161 01/03/2023|Con documento Anno in Corso 103,00 0,00 103,00 ISAMED S.R.L. 170/F/2023 Visita per la Medicina del Lavoro del 24/01/2023 2298
162 07/03/2023]Con documento Anno in Corso 80,00 0,00] 80,00) IRECOOP VALLE D'AOSTA 2/C/2023 ; 1/C/2023 ; 2298
162 07/03/2023]Con documento Anno in Corso 80,00 0,00 80,00) IRECOOP VALLE D'AOSTA 2/C/2023 ; 1/C/2023 ; 2298
163 07/03/2023]Con documento Anno in Corso 1,56 0,00] 1,56| TELEPASS S.P.A. 000000900006060T./2023 ; 000000900006060T/2023 ; 2298
163 07/03/2023]Con documento Anno in Corso 15,49 0,00] 15,49] TELEPASS S.P.A. 000000900006060T./2023 ; 000000900006060T/2023 ; 2298
164 07/03/2023|Con documento Anno in Corso 3.028,85 496,53 2.532,32| STUDIO CARLO ALBERTO PARINI E AMEDEO PARINI 78/2023 Consulenza fiscale in corso d'anno Dal 1/01/2022 al 31/12/2022 2298
164 07/03/2023|Con documento Anno in Corso 121,15 0,00 121,15 STUDIO CARLO ALBERTO PARINI E AMEDEO PARINI 78/2023 Consulenza fiscale in corso d'anno Dal 1/01/2022 al 31/12/2022 2298
164 07/03/2023|Con documento Anno in Corso 39,89 0,00 39,89 STUDIO CARLO ALBERTO PARINI E AMEDEO PARINI 78/2023 Consulenza fiscale in corso d'anno Dal 1/01/2022 al 31/12/2022 2298
164 07/03/2023|Con documento Anno in Corso 997,15 163,47 833,68] STUDIO CARLO ALBERTO PARINI E AMEDEO PARINI 78/2023 Consulenza fiscale in corso d'anno Dal 1/01/2022 al 31/12/2022 2298
165 07/03/2023]Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/13/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA FEBBRAIO 2023 2113
166 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 7.950,00 318,00 7.632,00) CENTRO ESTERO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE S.C.P.A. N. 2421/2023 CONTRIBUTO ORDINARIO 2023 3203
167 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 2,00 0,00] 2,00f STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/12/2023 ; 1/13/2023 ; 2298
167 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 299,52 0,00 299,52| STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/12/2023 ; 1/13/2023 ; 2298
167 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 2,00 0,00] 2,00/ STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/12/2023 ; 1/13/2023 ; 2298
167 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 831,17 0,00 831,17| STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/12/2023 ; 1/13/2023 ; 2298
168 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 36,60 6,00 30,60] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 32/2023 Proc med 3/2023 2298
168 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 1,46 0,00! 1,46] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 32/2023 Proc med 3/2023 2298
169 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 975,03 0,00 975,03] EMILIO GIUSEPPE RICCI 2/2023 Compenso Mediatore 2298
169 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 39,00 0,00 39,00 EMILIO GIUSEPPE RICCI 2/2023 Compenso Mediatore 2298
170 10/03/2023|Con documento Anno in Corso 8.000,00 0,00! 8.000,00f INNEXTA s.c.r.l 11/E/2023 Progetto: " COMPETENZE FINANZIARIE E ORGANIZZATIVE PER LE IMPRESE VALDOSTANE" SALDO 2298
171 10/03/2023|Con documento Anno Arretrato 31.634,48 0,00! 31.634,48] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 22 PROT. N. 2773/2023 NOTA N. 22 SALDO ATTIVITA' POA 2022 3116
171 10/03/2023|Con documento Anno Arretrato 260,30 0,00! 260,30 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 22 PROT. N. 2773/2023 NOTA N. 22 SALDO ATTIVITA' POA 2022 3116
171 10/03/2023]|Con documento Anno Arretrato 21.099,46 0,00! 21.099,46 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 22 PROT. N. 2773/2023 NOTA N. 22 SALDO ATTIVITA' POA 2022 3116
171 10/03/2023]|Con documento Anno Arretrato 25.475,24 0,00 25.475,24 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 22 PROT. N. 2773/2023 NOTA N. 22 SALDO ATTIVITA' POA 2022 3116
171 10/03/2023]|Con documento Anno Arretrato 14.385,66 0,00 14.385,66) UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 22 PROT. N. 2773/2023 NOTA N. 22 SALDO ATTIVITA' POA 2022 3116
171 10/03/2023|Con documento Anno Arretrato 942,25 0,00! 942,25] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 22 PROT. N. 2773/2023 NOTA N. 22 SALDO ATTIVITA' POA 2022 3116
171 10/03/2023|Con documento Anno Arretrato 6.116,00 0,00! 6.116,00)] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 22 PROT. N. 2773/2023 NOTA N. 22 SALDO ATTIVITA' POA 2022 3116
172 13/03/2023|Con documento Anno in Corso 2.200,00 0,00 2.200,00f IC OUTSOURCING ZVA/23000351/2023 SERVIZI DI SUPPORTO AL PID GENNAIO 2023 2298
173 13/03/2023|Con documento Anno in Corso 1.200,00 0,00! 1.200,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VDT 23000032/2023 Ordine SMART CARD e TOKEN DDNA febbraio 2023 2298
174 13/03/2023|Con documento Anno in Corso 1.654,96 0,00! 1.654,96] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-31491/2023 RICARICA FEBBRAIO 2023 2114
175 13/03/2023|Con documento Anno in Corso 21,60 0,11 21,49] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230093177/2023 ; 3230091067/2023 ; 2121
175 13/03/2023]Con documento Anno in Corso 18,00 0,09, 17,911 POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230093177/2023 ; 3230091067/2023 ; 2121
176 13/03/2023|Con documento Anno in Corso 191,66 0,00, 191,66] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23000494/2023 SERVIZI DI FIRMA FEBBRAIO 2023 2298
177 13/03/2023|Con documento Anno in Corso 1.228,70] 0,00, 1.228,70] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23000493./2023 ; 1000 VVA 23000493/2023 ; 2298
177 13/03/2023{Con documento Anno in Corso 822,50 0,00! 822,50| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23000493./2023 ; 1000 VVA 23000493/2023 ; 2298
178 13/03/2023(Con documento Anno Arretrato 242,05 1,21 240,84| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023066945/2023 ; 1023066935/2023 ; 2121
178 13/03/2023(Con documento Anno Arretrato 183,67 0,92 182,75| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023066945/2023 ; 1023066935/2023 ; 2121
179 13/03/2023{Con documento Anno in Corso 209,87 0,00, 209,87| LEASYS SPA 0000202330018747/2023 : CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO 1.3 Multijet 80 CV E6d-temp FEBBRAIO 2023 2298
180 13/03/2023|Con documento Anno in Corso 189,06 0,00 189,06 FASTWEB SPA PAE0003589/2023 Canale Fonico su accesso PRI GENNAIO-FEBBRAIO 2023 2115
181 13/03/2023{Con documento Anno in Corso 154,77 0,00, 154,77| CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770/2023 1A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
182 14/03/2023{Con documento Anno in Corso 186,09 0,00, 186,09] MYO SPA 2040/230004263/2023 CANCELLERIA FEBBRAIO 2023+ACQUA 2101
182 14/03/2023[{Con documento Anno in Corso 21,38 0,00, 21,38] MYO SPA 2040/230004263/2023 CANCELLERIA FEBBRAIO 2023+ACQUA 2104
183 22/03/2023{Con documento Anno in Corso 81,78 0,41 81,37) GRAPPEIN D. SRL 18/PA/2023 INTERVENTO PORTA MARZO 2023 2125
184 22/03/2023{Con documento Anno in Corso 144,00 0,72, 143,28] ECOSERVICE SRL A SOCIO UNICO 01225270071 00065/2023 TONER FEBBRAIO 2023 2101
185 22/03/2023{Con documento Anno in Corso 700,00 0,00 700,00 WIN X PAL FE2023-420/2023 2298
186 22/03/2023{Con documento Anno in Corso 1.496,87 0,00, 1.496,87] C.V.A. TRADING SRL 223000083005/2023 ; 223000083004/2023 ; 2116
186 22/03/2023{Con documento Anno in Corso 8,94 0,00, 8,94 C.V.A. TRADING SRL 223000083005/2023 ; 223000083004/2023 ; 2116
187 22/03/2023{Con documento Anno in Corso 510,00 0,00, 510,00 MAGGIOLI SPA 0002114326/2023 APPALTI CONTRATTI - TRIENNALE 2023 2103
. DET. N. 37/2023 REGOLARIZZAZIONE POSIZIONE DEBITORIA CONTRIBUTIVA INPS RELATIVA AL PERIODO 06/2022 MEDIANTE PAGAMENTO DI AVVISO
188 22/03/2023|Con documento Anno in Corso 31,11 0,00 31,11] INPS ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIAL DI ADDEBITO N. 305 2022 00004609 06 000 - SOPRAVVENIENZA PASSIVA 1599
189 27/03/2023{Con documento Anno in Corso 31,20 0,00, 31,20) CHRISTIAN CALGARO 2/23/2023 Proc med 54/2022 2298
190 27/03/2023{Con documento Anno in Corso 812,52 133,20 679,32| STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 45/2023 Proc med 14-18/2022 2298
190 27/03/2023{Con documento Anno in Corso 32,50 0,00, 32,50] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 45/2023 Proc med 14-18/2022 2298
191 27/03/2023|Con documento Anno in Corso 201,68 0,00 201,68| STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/15/2023 Compenso del Mediatore (saldo del compenso) 2298
192 27/03/2023|Con documento Anno in Corso 12,00] 0,00 12,00 GALAXY FORNITURE NAVALILFORZE ARMATE ED ENTI PUBBLICI DI FERRARA MADDALENA 60/E/2023 CARTA BAGNO MARZO 2023 2104
192 27/03/2023|Con documento Anno in Corso 265,20 0,00 265,20 GALAXY FORNITURE NAVALI,FORZE ARMATE ED ENTI PUBBLICI DI FERRARA MADDALENA 60/E/2023 CARTA BAGNO MARZO 2023 2104
192 27/03/2023|Con documento Anno in Corso 130,50 0,00 130,50 GALAXY FORNITURE NAVALIFORZE ARMATE ED ENTI PUBBLICI DI FERRARA MADDALENA 60/E/2023 CARTA BAGNO MARZO 2023 2104
193 27/03/2023{Con documento Anno in Corso 600,00 0,00, 600,00 TIPOGRAFIA VALDOSTANA SPA 6/PA/2023 INSERZIONE LE MESSAGER VALDOTAIN EDIZIONE 2023 - DET 30 DEL 09/11/2022 2112
194 28/03/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 42,17 0,00 42,17| CISL VALLE D'AOSTA MARZO 2023 1203
195 28/03/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 39,12 0,00 39,12| CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA MARZO 2023 1203
196 28/03/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 134,46 0,00 134,46] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS MARZO 2023 1203




197 28/03/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI MARZO 2023 1203
197 28/03/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,001 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI MARZO 2023 1203
198 28/03/2023|Con documento Anno Arretrato 9.150,00 1.500,00 7.650,00lGORREX GERMANO 1/FEPA/2023/2023 Indennita spettante per la carica di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per I'esercizio 2022 4505
198 28/03/2023|Con documento Anno Arretrato 366,00 0,00 366,00JGORREX GERMANO 1/FEPA/2023/2023 Indennita spettante per la carica di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per I'esercizio 2022 4505
199 28/03/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,00] AGOS DUCATO S.P.A MARZO 2023 PRATICA N.3118888 1203
200 28/03/2023|Con documento Anno Arretrato 6.710,00 1.100,00! 5.610,00|ROCCHIA MARZIA 4/2023 Compenso quale componente effettivo del Collegio dei Revisori dei conti per I'anno 2022 4505
200 28/03/2023|Con documento Anno Arretrato 268,40 0,00 268,40|ROCCHIA MARZIA 4/2023 Compenso quale componente effettivo del Collegio dei Revisori dei conti per I'anno 2022 4505
201 28/03/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00] 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari MARZO 2023 CONTRATTO CQS N.61513 1203
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
202 28/03/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 813,77 0,00! 813,77 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA GENNAIO - MARZO 2023 4504
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
202 28/03/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 51,30 0,00! 51,30 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA GENNAIO - MARZO 2023 2103
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
202 28/03/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 1,00 0,00! 1,00] PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA GENNAIO - MARZO 2023 2298
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
202 28/03/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 47,25 0,00] 47,25 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA GENNAIO - MARZO 2023 1501
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
202 28/03/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 309,60 0,00! 309,60 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA GENNAIO - MARZO 2023 1501
204 31/03/2023|Con documento Anno in Corso 53,21 0,00! 53,21 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA RIVIERE DI LIGURTA- DET. N. 37/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
. } PROT. N. 3167/2023 RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE PER LA NOTIFICAZIONE DI ORDINANZE-INGIUNZIONI
205 31/03/2023|Con documento Anno in Corso 67,80 0,00! 67,80 REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA RELATIVE AD INFRAZIONI ACCERTATE DALLA CHAMBRE 2120
206 03/04/2023]Con documento Anno in Corso 3.564,18 0,00 3.564,18] CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770./2023 2A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
207 04/04/2023]Con documento Anno in Corso 202,93 1,01 201,92| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023078450/2023 ; 3230107763/2023 ; 2121
207 04/04/2023]Con documento Anno in Corso 36,00 0,18 35,82] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023078450/2023 ; 3230107763/2023 ; 2121
208 04/04/2023{Con documento Anno in Corso 546,84 2,73 544,11 KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000055/2023 ; PA 000054/2023 ; 2298
208 04/04/2023{Con documento Anno in Corso 245,79 1,23 244,56 KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000055/2023 ; PA 000054/2023 ; 2298
209 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 20,00 0,00] 20,00 LUEDOM SRL DET.N.42/2023 DET N 42/2023 LIQUIDAZIONE RITENUTA DI GARANZIA 2125
210 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 0,69 0,00 0,69] LA CASALINDA SRL DET.N.42/2023 DET N 42/2023 LIQUIDAZIONE RITENUTA DI GARANZIA 2113
211 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 3,00 0,00 3,000 MARUELLI SAS DET.N.42/2023 DET N 42/2023 LIQUIDAZIONE RITENUTA DI GARANZIA 2125
212 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 10,00 0,00] 10,00] IDEALCLIMA SRL DET.N.42/2023 DET N 42/2023 LIQUIDAZIONE RITENUTA DI GARANZIA 2125
213 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 43,04 0,00 43,04| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 DET.N.42/2023 DET N 42/2023 LIQUIDAZIONE RITENUTA DI GARANZIA 2121
214 05/04/2023|Con documento Anno in Corso 7,63 0,00! 7,63 SSI SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO DET.N.42/2023 DET N 42/2023 LIQUIDAZIONE RITENUTA DI GARANZIA 2113
215 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 60,56 0,00] 60,56] ACCADEMIA SERVIZI SOC. COOP. DET.N.42/2023 DET N 42/2023 LIQUIDAZIONE RITENUTA DI GARANZIA 2113
216 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 997,50 0,00] 997,50] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23001014/2023 ; 1000 VVA 23001014./2023 ; 2298
216 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 1.397,05 0,00 1.397,05] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23001014/2023 ; 1000 VVA 23001014./2023 ; 2298
217 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 191,66 0,00! 191,66] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23001015/2023 GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA-CANONE FEBBRAIO 2023 2298
218 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 2.200,00 0,00] 2.200,00f IC OUTSOURCING ZV A/23000542/2023 Servizi di supporto al PID FEBBRAIO 2023 2298
219 05/04/2023{Con documento Anno in Corso 1.994,72 0,00! 1.994,72| DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-47216/2023 RICARICA MARZO 2023 2114
220 05/04/2023|Con documento Anno in Corso 2.616,66 0,00 2.616,66] ECOCERVED SCRL 91/2023/03/2023 Albo Gestori: gestione annua gennaio - febbraio 2023 2298
221 06/04/2023{Con documento Anno in Corso 436,21 2,18 434,03] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023071989/2023 RACCOMANDATA R+ATTI GIUDIZIARI FEBBRAIO 2023 2121
222 06/04/2023{Con documento Anno in Corso -0,90] 0,00! -0,90[ Olivetti S.p.A. A20020231000010575./2023 ; A20020231000010575/2023 ; 2298
222 06/04/2023{Con documento Anno in Corso 180,40 0,00! 180,40] Olivetti S.p.A. A20020231000010575./2023 ; A20020231000010575/2023 ; 2298
223 06/04/2023{Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/18/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA MARZO 2023 2113
224 06/04/2023{Con documento Anno in Corso 209,00 0,00! 209,00/ SERCO S.R.L. 2/PA/2023 LOCAZIONE APRILE MAGGIO GIUGNO 2023 4202
225 06/04/2023{Con documento Anno in Corso 14.800,00 0,00! 14.800,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VDT 23000059/2023 Ordine SMART CARD e TOKEN DDNA FEBBRAIO 2023 2298
226 06/04/2023{Con documento Anno in Corso 1,56 0,00! 1,56| TELEPASS S.P.A. 000000900010465T/2023 CANONE TELEPASS MARZO 2023 2298
227 07/04/2023{Con documento Anno in Corso 1.454,59 0,00! 1.454,59] CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO DET. N. 42/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
227 07/04/2023{Con documento Anno in Corso 5,17 0,00 5,17 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO DET. N. 42/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
227 07/04/2023{Con documento Anno in Corso 0,43 0,00! 0,43 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO DET. N. 42/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
228 12/04/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 3.273,10 0,00 3.273,10| FONDEMAIN I TRIMESTRE 2023 1203
228 12/04/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 1.555,56 0,00 1.555,56] FONDEMAIN I TRIMESTRE 2023 1301
229 14/04/2023[{Con documento Anno in Corso 7.688,05 1.260,34 6.427,71] MTO AVVOCATI ASSOCIATI 41/2023 ONORARIO PER ATTIVITA' ARBITRO NEL PROCEDIMENTO N. 1/2021 2298
229 14/04/2023[{Con documento Anno in Corso 307,53 0,00, 307,53 MTO AVVOCATI ASSOCIATI 41/2023 ONORARIO PER ATTIVITA' ARBITRO NEL PROCEDIMENTO N. 1/2021 2298
230 17/04/2023{Con documento Anno in Corso 122,89 0,61 122,28] MYO SPA 2040/230007927/2023 CACNELLERIA MARZO 2023 2101
231 17/04/2023{Con documento Anno in Corso 209,87 0,00! 209,87| LEASYS SPA 0000202330023852/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO MARZO 2023 2298
232 17/04/2023{Con documento Anno in Corso 252,00 1,26 250,74| ECOSERVICE SRL A SOCIO UNICO 01225270071 00130/2023 TONER MARZO 2023 2101
233 17/04/2023[{Con documento Anno in Corso 292,80 48,00] 244,80 MASSAT MANUELA 23/2023 ; 21/2023 ; 2298
233 17/04/2023[{Con documento Anno in Corso 11,71 0,00, 11,71)|MASSAI MANUELA 23/2023 ; 21/2023 ; 2298
233 17/04/2023[{Con documento Anno in Corso 62,95 10,32 52,63 MASSAI MANUELA 23/2023 ; 21/2023 ; 2298
233 17/04/2023{Con documento Anno in Corso 2,52 0,00, 2,52 MASSAI MANUELA 23/2023 ; 21/2023 ; 2298
234 17/04/2023{Con documento Anno in Corso 565,74 2,83 562,91] KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000084/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA CUBIC FOOT MARZO 2023 2298
235 18/04/2023{Con documento Anno in Corso 106,00 0,00, 106,00] CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET. N. 37/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
235 18/04/2023[{Con documento Anno in Corso 6,36 0,00, 6,36 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET. N. 37/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
235 18/04/2023{Con documento Anno in Corso 1,42 0,00 1,42| CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET. N. 37/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
236 19/04/2023{Con documento Anno in Corso 100,00 0,00, 100,00] ASSOCIAZIONE SPORTIVA DISABILI VALDOSTANI ASD DET. N. 50/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
237 19/04/2023{Con documento Anno in Corso 18,50] 0,09, 18,41] MYO SPA 2040/230008870/2023 CANCELLERIA APRILE 2023 2101
238 19/04/2023{Con documento Anno in Corso 3.564,18 0,00 3.564,18] CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770../2023 3A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
239 19/04/2023(Senza documento non in competenza |Anno Arretrato 1.994,97 0,00 1.994,97| UNIONCAMERE SALDO RIMBORSO SPESE F24 CONNESSE ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE 2022 4101
240 21/04/2023{Con documento Anno in Corso 31,00 0,00, 31,00] V.LT.A.S.P.A. (VALDOSTANA IMPRESA TRASPORTI AUTO DET. N. 57/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE A DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4102
241 26/04/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 42,17 0,00 42,17| CISL VALLE D'AOSTA APRILE 2023 1203
242 26/04/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 39,12 0,00 39,12| CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA APRILE 2023 1203




243 26/04/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 134,46 0,00] 134,46] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS APRILE 2023 1203
244 26/04/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI APRILE 2023 1203
244 26/04/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,001 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI APRILE 2023 1203
245 26/04/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,001 AGOS DUCATO S.P.A APRILE 2023 PRATICA N. 3118888 1203
246 26/04/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00] 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari APRILE 2023 CONTRATTO CQS N.61513 1203
247 26/04/2023|Con documento Anno in Corso 37,10 0,19 36,91 MYO SPA 2040/230008869/2023 cancelleria Aprile 2023 2101
248 26/04/2023|Con documento Anno in Corso 360,00 0,00 360,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 86/FE23/2023 "Nuovo Codice degli appalti” corso di formazione Laura Gullone 11 aprile 2023 2108
249 26/04/2023[Con documento Anno in Corso 983,47 0,00] 983,47| C.V.A. TRADING SRL 223000127782/2023 ; 223000127783/2023 ; 2116
249 26/04/2023[Con documento Anno in Corso 8,94 0,00 8,94 C.V.A. TRADING SRL 223000127782/2023 ; 223000127783/2023 ; 2116
250 26/04/2023{Con documento Anno in Corso 298,00 1,49 296,511 FATTORI SAFEST SRL 45/A/2023 INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL I QUADRIMESTRE ANNO 2023 2125
251 26/04/2023[Con documento Anno in Corso 1.080,00 0,00] 1.080,00] UNIONCAMERE 2023/FESP-135/2023 CARNET ATA +FOGLI SUPPLEMENTARI APRILE 2023 2298
252 26/04/2023|Con documento Anno in Corso 234,04 38,40 195,84| STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 52/2023 Proc med 25/2022 2298
252 26/04/2023|Con documento Anno in Corso 9,37 0,00 9,37 STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 52/2023 Proc med 25/2022 2298
253 26/04/2023{Con documento Anno in Corso 16,00 0,00 16,00f CHRISTIAN CALGARO 2/39/2023 Proc med 2/2023 2298
253 26/04/2023{Con documento Anno in Corso 400,00 0,00 400,00] CHRISTIAN CALGARO 2/39/2023 Proc med 2/2023 2298
254 26/04/2023|Con documento Anno in Corso 1.000,00 0,00 1.000,00f SINTEL SRL 302/001/2023 Interventi tecnici effettuati presso la vs struttura nei mesi di gennaio, febbraio, marzo 2023 2123
255 04/05/2023|Con documento Anno in Corso 7.688,05 1.260,34| 6.427,71| Avv. Matteo Renzulli FATTPA 2_23/2023 Compenso arbitrato n. 1/2021 2298
255 04/05/2023|Con documento Anno in Corso 307,53 0,00 307,53] Avv. Matteo Renzulli FATTPA 2_23/2023 Compenso arbitrato n. 1/2021 2298
255 04/05/2023|Con documento Anno in Corso 176,00 0,00 176,00| Avv. Matteo Renzulli FATTPA 2_23/2023 Compenso arbitrato n. 1/2021 2298
256 04/05/2023| Con documento Anno in Corso 4950 0,00 49.50| SERCO SR.L. 3/PA/2023 IMPOSTA DI REGISTRO Vs. dare per addebito 50% imposta di registro per registrazione contratto presso agenzia delle entrate il 12.01.2023 4499
257 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 1.759,50 0,00] 1.759,50| C&C SRL 55/2023 ; 55./2023 ; 4202
257 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 35,00 0,00] 35,00] C&C SRL 55/2023 ; 55./2023 ; 4499
258 04/05/2023|Con documento Anno in Corso 160,00 0,00 160,00 ISAMED S.R.L. 1031/F/2023 Aggiornamento Addetto Primo Soccorso 2108
259 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 7.688,05 1.260,34 6.427,71] STUDIO LEGALE ROULLET SCALISE 80/2023 COMPENSO ARBITRATO 1/2021 2298
259 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 307,53 0,00; 307,53| STUDIO LEGALE ROULLET SCALISE 80/2023 COMPENSO ARBITRATO 1/2021 2298
260 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 27,00 0,14/ 26,86] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230166036/2023 POSTA PICK UP FULL MARZO 2023 2121
261 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 450,00 0,00] 450,00 BOCHET S.R.L. 124/2023 INTERVENTO PER SOSTITUZIONE SCALDABAGNO ELETTRICO 2125
262 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 249,99 0,00] 249,99] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002125/2023 EUREKA METRICO I TRIMESTRE 2023 2298
263 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 2.854,29 0,00! 2.854,29] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002130/2023 VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT I TRIMESTRE 2023 2298
264 04/05/2023{Con documento Anno in Corso 450,00 0,00 450,00] PUBLIIN SRL SOC. 01842780064 P-400089/2023 ACQUISTO SPAZIO PUBBLICITARIO PER INDAGINE ALLA IMPRESE MARZO 2023 2103
265 08/05/2023{Con documento Anno in Corso 276,00 1,38 274,62| KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000083/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40+L60 MARZO 2023 2298
266 08/05/2023{Con documento Anno in Corso 55,00] 0,00 55,00) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23001858/2023 CHECK SICUREZZA IT PER LE PMI 2298
267 08/05/2023{Con documento Anno in Corso 2.200,00 0,00! 2.200,00f IC OUTSOURCING ZVA/23000823/2023 Servizi di supporto al PID MARZO 2023 2298
268 08/05/2023{Con documento Anno in Corso 192,40 0,96, 191,44] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023106312/2023 ATTI GIUDIZIARI+ RACCOMANDATA R MARZO 2023 2121
269 08/05/2023{Con documento Anno in Corso 249,99 0,00! 249,99| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002126/2023 FAPA E B2B I TRIMESTRE 2023 2298
270 08/05/2023{Con documento Anno in Corso 2.460,00 0,00! 2.460,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002123/2023 HOSTING CENTRALE+SITO WEB ISTITUZIONALE I TRIMESTRE 2023 2298
271 08/05/2023{Con documento Anno in Corso 4,50 0,00! 4,50 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002120/2023 DOMANDA DI MEDIAZIONE I TRIMESTRE 2023 2298
272! 09/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 1.446,07 0,00 1.446,07| REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Pagamento Collaborazione BAGNOD PAOLO I quadrimestre 2023 4507
273 09/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 1.342,78 0,00 1.342,78| REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Pagamento Collaborazione JANS RICCARDO I quadrimestre 2023 4507
271 10/05/2023|Con documento Anno in Corso 224,58 0,00! 224,58 TIM SPA 00488410010 7X01562354/2023 ; 7X01562354./2023 ; 2115
271 10/05/2023|Con documento Anno in Corso 42,12 0,00! 42,12| TIM SPA 00488410010 7X01562354/2023 ; 7X01562354./2023 ; 2115
278 10/05/2023]Con documento Anno in Corso 534,00 0,00, 534,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002128/2023 VOIP - CANONE I TRIMESTRE 2023 2298
279 10/05/2023{Con documento Anno in Corso 242,85 0,00! 242,85 KYOCERA S.P.A. 1010833726/2023 ; 1010830627/2023 ; 2298
279 10/05/2023{Con documento Anno in Corso 104,24 0,00, 104,24 KYOCERA S.P.A. 1010833726/2023 ; 1010830627/2023 ; 2298
280 10/05/2023{Con documento Anno in Corso 1.073,33 0,00! 1.073,33] VIERIN SRL E3/2023/37/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI APRILE 2023 2113
281 10/05/2023{Con documento Anno in Corso 55,00] 0,28 54,72 ECOSERVICE SRL A SOCIO UNICO 01225270071 00183/2023 Toner nero per stampante laser BROTHER (TN320BK) 2101
282 10/05/2023{Con documento Anno in Corso 209,87 0,00, 209,87| LEASYS SPA 0000202330029130/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO APRILE 2023 2298
283 10/05/2023|Con documento Anno in Corso 213,83 0,00 213,83 FASTWEB SPA PAE0016230/2023 Canale Fonico su accesso PRI marzo aprile 2023 2115
284/ 10/05/2023]|Con documento Anno in Corso 900,00 0,00 900,00]LANZO ALESSANDRO 32/2023 stoccaggio provvisorio dei manufatti presso la sede 2298
285 11/05/2023{Con documento Anno in Corso 487,94/ 0,00, 487,94] CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA DET. N. 65/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
286 11/05/2023{Con documento Anno in Corso 6.710,00 1.100,00 5.610,00)/CHARLES JEAN-PIERRE 3/2023 INDENNITA' MEMBRO COLLEGIO REVISORI ANNO 2022 4505
286 11/05/2023{Con documento Anno in Corso 268,40 0,00, 268,40 CHARLES JEAN-PIERRE 3/2023 INDENNITA' MEMBRO COLLEGIO REVISORI ANNO 2022 4505
287 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 2.400,00 96,00 2.304.00| LA FENICE COSTRUZIONI DI ANILE SERAFINO EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
288 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.500,00 140,00 3.360,00| MOBILIFICIO PRAMOTTON SRL EDI]E)’II‘GSI&’FIIHZA(‘)EINZ()23 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
289 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.440,00 137.60 3.302.40| ATELIER BOLDRINI DI MATHIEU BOLDRINI E C. SNC EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
290 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.500,00 140,00 3.360,00| ATELIER 2.0 DI GEMELLO EMANUELA EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
201 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 1.772.00 70,88 1.701.12|PERUCCA SYLVIE EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
292 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 1.040,00 41,60 998.40| L1S.IM SRL EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
293 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.048,00 121.92 2.926,08| DE SIMONE MARCO EDI]E)’II‘GSI&’FIIHZA(‘)EINZ()23 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
204 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.472.00 138.88 3.333.12| CLLE SRL EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
295 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 2.000,00 80,00 192000 APPARTAMENTI LUCIANAZ DI LUCIANAZ CLAUDIO EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
296 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.500,00 140,00 3.360.00| F.AT.A. SAS DI BOGETTIE C. EDI]E)’II‘GSI&’FIIHZA(‘)EINZ()23 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
297 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.500,00 140,00 3.360,00| HELIMONTBLANC SRL EDI]E)’II‘ 65?42‘;)513/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
208 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 2.560,00 102,40 2.457.60| WIN SERVICES SNC DI CASSATA LEONARDO & C. DET 59/2023/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203

E DIGITALI




DET 59/2023/2023 CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0

299 15/05/2023|Con documento Anno in Corso 3.500,00 140,00 3.360,00] AUBERGE DE LA MAISON S.R.L. E DIGITALI 3203
300 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.500.00 140,00 3.360,00| FORRESTGUMPVDA 2.0 COOP. SOC. EDI]E)’II‘GSIE’FIIHZA(‘)I%IZSIZOZZS CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
301 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 1.872,00 74.88 1.797.12| LABORATORIO ALPEKO SAS DI BASILE L. & C. EDI]E)’II‘GSIE’FIIHZA(‘)I%IZSIZOZZS CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
302 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.500,00 140,00 3.360,00| RDITALY SRL EDI]E)’II‘GSIE’FIIHZA(‘)I%IZSIZOZZS CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
303 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.440,00 137.60 3.302,40| TRIFOGLIO CARMINE EDI]E)’II‘GSIE’FIIHZA(‘)I%IZSIZOZZS CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
304 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 1.895.08 75.80 1.81928| ALBERTELLI CONSTRUZIONI SRL EDI]E)’II‘GSIE’FIIHZA(‘)I%IZSIZOZZS CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
305 15/05/2023| Con documento Anno in Corso 3.500,00 140,00 3.360,00| KNOT SRLL. EDI]E)’II‘GSIE’FIIHZA(‘)I%IZSIZOZZS CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE MICRO PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER INTERVENTI IN TEMA DI UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE 4.0 3203
306 16/05/2023|Con documento Anno in Corso 1,56 0,00 1,56] TELEPASS S.P.A. 000000900013915T/2023 CANONE TELEPASS APRILE 2023 2298
307 16/05/2023|Con documento Anno in Corso 2.616,66 0,00 2.616,66] ECOCERVED SCRL 111/2023/03/2023 ; 163/2023/03/2023 ; 2298
307 16/05/2023|Con documento Anno in Corso 350,62 0,00 350,62 ECOCERVED SCRL 111/2023/03/2023 ; 163/2023/03/2023 ; 2298
308 16/05/2023|Con documento Anno in Corso 420,00 0,00 420,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002129/2023 SUPP.SPECIALISTICO I TRIMESTRE 2023 2298
309 16/05/2023|Con documento Anno in Corso 1.074,56 0,00 1.074,56] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-62480/2023 RICARICA APRILE 2023 2114
310[  16/05/2023|Con documento Anno in Corso 2.200,00 0,00 2.200,00| IC OUTSOURCING ZVA/23001004/2023 AO Servizi di supporto al PID APRILE 2023 3203
311 16/05/2023|Con documento Anno in Corso 400,00 0,00 400,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23003962/2023 Arricchimento file imprese per sondaggio come da offerta B30321 2298
312! 17/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 8,80 0,00 8,80] COMUNE DI NUS RIMBORSO IVA PER ERRONEO VERSAMENTO 4199
313 19/05/2023|Con documento Anno in Corso 91,00 0,00 91,00] Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Alessandria - Asti 2023/FESP-31/2023 Allestimento punzoni marchio 33 AO - Avviso PagoPA scadenza 16giu23 2298
314 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 55,00 0,00 55,00 CISL VALLE D'AOSTA MAGGIO 2023 1203
315 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00]S.P.A. Creditis Servizi Finanziari MAGGIO 2023 CONTRATTO CQS N. 61513 1203
316, 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 39,12 0,00 39,12 CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA MAGGIO 2023 1203
317 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 134,46 0,00 134,46 SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS MAGGIO 2023 1203
318 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI MAGGIO 2023 VERSAMENTO DELEGAZIONE PAGAMENTO E CESSIONE QUINTO 1203
318 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI MAGGIO 2023 VERSAMENTO DELEGAZIONE PAGAMENTO E CESSIONE QUINTO 1203
319 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,001 AGOS DUCATO S.P.A MAGGIO 2023 PRATICA N. 3118888 1203
320 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 84.765,56 0,00 84.765,56] PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE DIPENDENTI GENNAIO 2023 1101
321 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 81.224,91 0,00 81.224,911 PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE MARZO 2023 1101
322 22/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 52.950,24 0,00 52.950,24] PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE APRILE 2023 1101
323 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 2.869,80 0,00 2.869,80] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002118/2023 SERVIZI REGISTRO IMPRESE I TRIMESTRE 2023 2298
324 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 326,10 0,00 326,10 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002133/2023 INVIO MASSIVO PEC I TRIMESTRE 2023 2298
325 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 525,00 0,00 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002127/2023 INBALANCE I TRIMESTRE 2023 2298
326 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 295,08 0,00 295,08 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002134/2023 INVIO MASSIVO PEC I TRIMESTRE (2) 2298
327 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 191,66 0,00 191,66 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002132/2023 CERTIFICATO FIRMA MASSIVA I TRIMESTRE 2023 2298
328 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 236,00 0,00 236,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002115/2023 RINNOVO CERT.SOTTOSCRIZ I TRIMESTRE 2023 2298
329 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 249,99 0,00 249,99] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002124./2023 ; 1000 VVA 23002124/2023 ; 2298
329 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 525,00 0,00 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002124./2023 ; 1000 VVA 23002124/2023 ; 2298
330 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 339,00 0,00 339,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002122/2023 ; 1000 VVA 23002122./2023 ; 2298
330 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 546,25 0,00 546,25 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002122/2023 ; 1000 VVA 23002122./2023 ; 2298
331 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 137,00 0,00 137,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002116/2023 NUBO-BOLLATURA LIBRO CONTABILE I TRIMESTRE 2023 2298
332 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 1.681,90 0,00 1.681,90] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002119/2023 SIPERT I TRIMESTRE 2023 2298
333 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 1.010,00 0,00 1.010,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002131./2023 ; 1000 VVA 23002131/2023 ; 2298
333 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 1.403,55 0,00 1.403,55| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002131./2023 ; 1000 VVA 23002131/2023 ; 2298
334 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 275,01 0,00 275,01 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002121/2023 ; 1000 VVA 23002121./2023 ; 2298
334 23/05/2023|Con documento Anno in Corso 549,96 0,00 549,96] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23002121/2023 ; 1000 VVA 23002121./2023 ; 2298
335 23/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 770,25 0,00 770,25 PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI FEBBRAIO 2023. 4507
335 23/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 4.185,59 0,00 4.185,59| PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI FEBBRAIO 2023. 4507
336 23/05/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 124,20 0,00 124,20 PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI MARZO 2023 4507
337 24/05/2023|Con documento Anno in Corso 84,54 0,00 84,54 LA PIOLA SNC DI TAGLIAFERRO GIOVANNI & C. 6/A/2023 SPESE DI RAPPRESENTANZA PRANZO 17 MAGGIO 2023 2127
338 25/05/2023|Con documento Anno in Corso 48,00 0,00 48,00] ISAMED S.R.L. 1274/F/2023 VISITA MEDICA DI UN DIPENDENTE DEL 28/04/2023 2298
339 25/05/2023|Con documento Anno in Corso 1.440,00 0,00 1.440,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23004130/2023 Assistenza contabile tutoring marzo 2023 2298
340 26/05/2023|Con documento Anno in Corso 67,30 0,00 67,30 LG PRESSE SRL 450/007/2023 ABBONAMENTO ANNUALE GAZZETTA MATIN 2103
341 26/05/2023|Con documento Anno in Corso 247,30 1,24 246,06 KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000100/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40+L60 APRILE 2023 2298
342 26/05/2023]|Con documento Anno in Corso 553,14 2,77 550,37| KAURI DM SRL A SOCIO UNICO PA 000101/2023 : CONSERVAZIONE E CUSTODIA CUBIC FOOT maggio 2023 2298
343 26/05/2023] Con documento Anno in Corso 500,00 0,00 500,00] MAGGIOLI SPA g(é(gslé;li(l)‘/é()ﬂ ACQUISIZIONE DALLTMPRESA MAGGIOLI SPA DELL'ABBONAMENTO TRIENNALE ALLA BANCA DATI TEMATICA ONLINE "IL 2103
344 26/05/2023|Con documento Anno in Corso 400,00 0,00 400,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23003963/2023 Formazione buste paga 2108
347 29/05/2023{Con documento Anno in Corso 36,00 0,18 35,82] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230206593/2023 POSTA PICK UP FULL APRILE 2023 2121
348 29/05/2023{Con documento Anno in Corso 14,97 0,00 14,97| C.V.A. TRADING SRL 223000167274/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APRILE 2023 2116
349 29/05/2023|Con documento Anno in Corso 488,00 80,00 408,00|CRETIER CHANTAL 29/002/2023 Onorario per 1 attivita di stima materiale residuo dell albero di natale tecnologico CIG ZAO39EABS57 Determinazione dirigenziale n.27 del 20/02/2023 2298
349 29/05/2023|Con documento Anno in Corso 19,52 0,00 19,52|CRETIER CHANTAL 29/002/2023 Onorario per 1 attivita di stima materiale residuo dell albero di natale tecnologico CIG ZAO39EABS57 Determinazione dirigenziale n.27 del 20/02/2023 2298
350 29/05/2023{Con documento Anno in Corso 790,40 0,00 790,40] C.V.A. TRADING SRL 223000167275/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APRILE 2023 2116
351 07/06/2023|Con documento Anno in Corso 1,56 0,00 1,56 TELEPASS S.P.A. CANONE TELEPASS MESE MAGGIO 2023 2298
352 07/06/2023|Con documento Anno in Corso 751,25 3,76/ 747,49] GRAPPEIN D. SRL 36/PA/2023 MAUNTENZIONE PERIODICA DELLE PORTE AUTOMATIZZATE PRIMO SEMESTRE 2023 E ONERI DELLA SICUREZZA 2125
353 07/06/2023|Con documento Anno in Corso 180,00 0,00 180,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 189/FE23/2023 Pillola di aggiornamento su: "La riforma della mediazione - I parte" LAURA MORELLI 2108




354 07/06/2023Con documento Anno in Corso 274,49 0,00 274,49] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023137056/2023 RACCOMANDATE,ASSICURATE, AFFRANCATURA, ABBINAMENTO CARTOLINA, INVIO DI ATTI GIUDIZIARI MESE DI APRILE 2023 2121
355 07/06/2023Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/41/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI MAGGIO 2023 2113
356, 07/06/2023Con documento Anno in Corso 203,25 1,02 202,23 LYRECO ITALIA S.R.L. 0010024081/2023 ACQUISTO CANCELLERIA, CARTA LYRECO A4 BIANCA E RICICLATA GR 80 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 2101
. 399/001/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E INFORMATICA, GESTIONE E
357 0710612023 Con documento Amno in Corso 22000 0.00 220.00) SINTEL SRL MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE HARDWARE E SOFTWAREPER UN PERIDODO DI 24 MESI E INTERVENTI DI ASSISTENZA APRILE 2023 2123
358 07/06/2023 [Senza documento in competenza Anno in Corso 4,40 0,00 4,40| FINANZIARIA REGIONALE VALLE D'AOSTA - SPA SIGLABILE "FINAOSTA S.P.A." RESTITUZIONE IVA ERRONEAMENTE VERSATA 4199
359 08/06/2023 Senza documento in competenza Anno in Corso 57.595,70 0,00 57.595,70] PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE MAGGIO 2023 1101
360 08/06/2023|Con documento Anno in Corso 109,80 18,00 91,80 ACCORDI Franco 15/2023 GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE OSSERVATORIO PREZZI MATERIE PRIME EDILIZIA 4507
360 08/06/2023Con documento Anno in Corso 4,39 0,00 4,39] ACCORDI Franco 15/2023 GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE OSSERVATORIO PREZZI MATERIE PRIME EDILIZIA 4507
361 09/06/2023Con documento Anno in Corso 1,46 0,00 1,46] EMILIO GIUSEPPE RICCI 5/2023 PROC.MEDIAZIONE 9/2023 2298
361 09/06/2023Con documento Anno in Corso 36,60 6,00 30,60] EMILIO GIUSEPPE RICCI 5/2023 PROC.MEDIAZIONE 9/2023 2298
362 09/06/2023Con documento Anno in Corso 292,80 48,00 244,80] EMILIO GIUSEPPE RICCI 4/2023 Proc. Med. 6/2022 2298
362 09/06/2023Con documento Anno in Corso 11,71 0,00 11,71] EMILIO GIUSEPPE RICCI 4/2023 Proc. Med. 6/2022 2298
363 09/06/2023Con documento Anno in Corso 351,36 57,60 293,76] EMILIO GIUSEPPE RICCI 6/2023 PROCEDURA MEDIAZIONE16/2018 2298
363 09/06/2023Con documento Anno in Corso 14,05 0,00 14,05] EMILIO GIUSEPPE RICCI 6/2023 PROCEDURA MEDIAZIONE16/2018 2298
364/ 09/06/2023Con documento Anno in Corso 31,20 0,00 31,20[PARRA FRANCESCA 33/2023 PROC. MED. 59/2022 - 23/5/2023. 2298
365 20/06/2023|Con documento Anno in Corso 500,00 0,00 500,00] HOSTELLERIE DU CHEVAL BLANC DI MONDOLE SRL 10/A/2023 NOLEGGIO SALA 31 maggio 2023 2109
366, 20/06/2023|Con documento Anno in Corso 1.030,24 0,00 1.030,24] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-89169/2023 RICARICA GIUGNO 2023 2114
367 20/06/2023|Con documento Anno in Corso 1.616,60 0,00 1.616,60] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-76854/2023 RICARICA MAGGIO 2023 2114
368 20/06/2023|Con documento Anno in Corso 1.198,16 0,00 1.198,16] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23004809./2023 FIRMA+CARTE TACHIGRAFICHE APRILE 2023 2298
369 21/06/2023{Con documento Anno in Corso 75,00 0,00 75,00 UNIVERSITA DELLA VALLE D'AOSTA 'VFE-4/2023 Concessione spazi universitari in data 23 maggio 2023 - Prova concorsuale dirigente II livello 2298
370 21/06/2023|Con documento Anno in Corso 542,50 0,00 542,50 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23004809/2023 FIRMA DIGITALE+ CARTE TACHIGRAFICHE APRILE 2023 2298
371 21/06/2023|Con documento Anno in Corso 715,92 0,00 715,92] C.V.A. TRADING SRL 223000211225/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2023 2116
372 21/06/2023|Con documento Anno in Corso 15,17 0,00 15,17| C.V.A. TRADING SRL 223000211224/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2023 2116
373 21/06/2023|Con documento Anno in Corso 12,06 0,06 12,00] MYO SPA 2040/230014396/2023 CANCELLERIA MAGGIO 2023 + ACQUA 2104
373 21/06/2023|Con documento Anno in Corso 89,24 0,45 88,79 MYO SPA 2040/230014396/2023 CANCELLERIA MAGGIO 2023 + ACQUA 2101
374 21/06/2023|Con documento Anno in Corso 209,87 0,00 209,87 LEASYS SPA 0000202330035453/2023 : CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO MAGGIO 2023 2298
375 22/06/2023|Con documento Anno in Corso 937,50 0,00 937,50] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23005665./2023 ; 1000 VVA 23005665/2023 ; 2298
375 22/06/2023|Con documento Anno in Corso 1.528,71 0,00 1.528,71] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23005665./2023 ; 1000 VVA 23005665/2023 ; 2298
376 22/06/2023|Con documento Anno in Corso 2.350,00] 0,00 2.350,00f IC OUTSOURCING ZVA/23001329/2023 AO SERVIZI DI SUPPORTO PID MAGGIO 2023 3203
377 22/06/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 57,43 0,00 57,43| CISL VALLE D'AOSTA GIUGNO 2023 1203
378 22/06/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 39,71 0,00 39,71 CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA GIUGNO 2023 1203
379 22/06/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 124,89 0,00 124,89 SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS GIUGNO 2023 1203
380! 22/06/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI GIUGNO 2023 1203
380! 22/06/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI GIUGNO 2023 1203
381 22/06/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,00 AGOS DUCATO S.P.A GIUGNO 2023 PRATICA N.3118888 1203
382 22/06/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari GIUGNO 2023 CONTRATTO CQS N. 61513 1203
383 27/06/2023|Con documento Anno in Corso 247,30 1,24 246,06 FDM BUSINESS SERVICES S.r.l. PA 000139/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40 E CONSERVAZIONE E CUSTODIA L60 GIUGNO 2023 2298
384 28/06/2023|Con documento Anno in Corso 521,03 2,61 518,42| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230242002/2023 ; 1023166259/2023 ; 2121
384 28/06/2023|Con documento Anno in Corso 22,50 0,11 22,39] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230242002/2023 ; 1023166259/2023 ; 2121
385 28/06/2023|Con documento Anno in Corso 105,00 0,00 105,00f UNIONCAMERE 2023/FESP-167/2023 Certificati di origine dal n. C/283001 al 283300 2298
386 28/06/2023|Con documento Anno in Corso 200,00 0,00 200,00 UNIONCAMERE PIEMONTE 2023/FESP-19/2023 CORSO DI AGGIORNAMENTO MEDIATORI DOTT.SSA MORELLI 2108
387 28/06/2023|Con documento Anno in Corso 25,02 0,00 25,02 TIM SPA 00488410010 7X02628721/2023 Periodo 4/23 Apr-Mag 2023 2115
388 28/06/2023|Con documento Anno in Corso 1.799,14 0,00 1.799,14] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23005637/2023 SANZIONI E RUOLI-POSIZIONE MESSA A RUOLO 2298
388 28/06/2023|Con documento Anno in Corso 7,10 0,00 7,10] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23005637/2023 SANZIONI E RUOLI-POSIZIONE MESSA A RUOLO 2298
389 29/06/2023]|Con documento Anno in Corso 437,88 0,00 437,88] CONDOMINIO PIRAMIDE DOC.PROT 8002/2023 SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
390 29/06/2023]|Con documento Anno in Corso 3.564,18 0,00 3.564,18] CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770,/2023 4A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
391 10/07/2023(Senza documento in competenza Anno in Corso 3.332,09 0,00 3.332,09] FONDEMAIN II TRIMESTRE 2023 1203
391 10/07/2023(Senza documento in competenza Anno in Corso 1.624,75 0,00 1.624,75| FONDEMAIN II TRIMESTRE 2023 1301
392 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 1.262,50 6,31 1.256,19] CRAMAROSSA STEFANO 60/2023 ; 59/2023 ; 2125
392 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 345,00 1,73 343,27 CRAMAROSSA STEFANO 60/2023 ; 59/2023 ; 2125
393 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 110,00 0,00 110,00{ BIT4ID S.R.L. 23000931/2023 MINILECTOR USB MODELLO "EVOLUTION" 5152
394 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 1,56 0,00 1,56 TELEPASS S.P.A. 000000900021101T/2023 CANONE TELEPASS GIUGNO 2023 2298
395 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 98,32 0,00 98,32| UNIEURO S.P.A. 5810002822/2023 ACQUISTO CASSE PC 5152
396 10/07/2023|Con documento Anno in Corso -0,90 0,00 -0,90| Olivetti S.p.A. 'A20020231000020985./2023 ; A20020231000020985/2023 ; 2298
396 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 180,40 0,00 180,40| Olivetti S.p.A. 'A20020231000020985./2023 ; A20020231000020985/2023 ; 2298
397 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 546,84 2,73 544,11 FDM BUSINESS SERVICES S.r.l. PA 000151/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA CUBIC FOOT MAGGIO 2023 2298
398 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 209,00 0,00 209,00 SERCO S.R.L. 4/PA/2023 LOCAZIONE Mesi di luglio - agosto e settembre 2023. 4202
399 10/07/2023|Con documento Anno in Corso 4.209,00 0,00 4.209,00 UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 38 PROT. N. 8370/2023 NOTA N. 38 DISCOVER ITALY 2023 3116
400 11/07/2023|Con documento Anno in Corso 600,00 0,00 600,00] SINTEL SRL 456/001/2023 Interventi tecnici effettuati presso la Vs struttura nel mese di Maggio 2023 2123
401 12/07/2023|Con documento Anno in Corso 47.515,00 0,00 47.515,00] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 39 PROT. N. 8561/2023 NOTA N. 39 ACCONTO POA 2023 1A TRANCHE 3116
401 12/07/2023|Con documento Anno in Corso 3.326,05 0,00 3.326,05| UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N. 39 PROT. N. 8561/2023 NOTA N. 39 ACCONTO POA 2023 1A TRANCHE 3116
402] 12/07/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 500,00 0,00 500,00] HOSTELLERIE DU CHEVAL BLANC DI MONDOLE SRL NOLEGGIO SALA 31 MAGGIO 2023 4199
403 31/07/2023{Con documento Anno in Corso 209,87 0,00 209,87| LEASYS SPA 0000202330040585/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO GIUGNO 2023 2298
404/ 31/07/2023{Con documento Anno in Corso 102,46 0,51 101,95 MASSA SRL 1024/001/2023 MANUTENZIONE ESERCIZIO I SEMESTRE 2023 - RIFERIMENTO CIG. Z9D3AB4832 2298
405 31/07/2023{Con documento Anno in Corso 200,89 0,00 200,89] FASTWEB SPA PAE0022239/2023 Canale Fonico MAGGIO GIUGNO 2023 2115
406/ 31/07/2023{Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/45/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA GIUGNO 2023 2113
407 31/07/2023|Con documento Anno in Corso 1.759,50 0,00 1.759,50| C&C SRL 93/2023 Canone locazione 3° trim 2023 - trimestrale deposito 4202
408 31/07/2023{Con documento Anno in Corso 857,92 0,00 857,92 C.V.A. TRADING SRL 223000251207/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIUGNO 2023 2116
409] 31/07/2023{Con documento Anno in Corso 247,30 1,24 246,06 FDM BUSINESS SERVICES S.r.l PA 000179/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40+L60 GIUGNO 2023 2298
410] 31/07/2023{Con documento Anno in Corso 249,99 0,00 249,99] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006950/2023 EUREKA METRICO II TRIMESTRE 2298




411 31/07/2023|Con documento Anno in Corso 31,20 0,00 31,20 STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/27/2023 Compenso del Mediatore Mediazione n. 11/23 2298
412] 31/07/2023|Con documento Anno in Corso 800,00 0,00 800,00 LABORATORIO CHIMICO CCIAA TORINO 09273250010 V3-110/2023 SERVIZIO PORTALE ETICHETTATURA E SICUREZZA PRODOTTI EVENTO 18 MAGGIO 2023 2298
414 31/07/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 44,03 0,00 44,03] CISL VALLE D'AOSTA LUGLIO 2023 1203
415 31/07/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 40,68 0,00 40,68| CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA LUGLIO 2023 1203
416 31/07/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 124,89 0,00 124,89 SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS LUGLIO 2023 1203
417 31/07/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,001 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI LUGLIO 2023 1203
417 31/07/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI LUGLIO 2023 1203
418 31/07/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,001 AGOS DUCATO S.P.A LUGLIO 2023 PRATICA N. 3118888 1203
419 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 2.460,00 0,00 2.460,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006948/2023 HOSTING CENTRALE+SITO WEB II TRIMESTRE 2298
420 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 2.854,29 0,00 2.854,29] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006954/2023 VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT - CANONE II TRIMESTRE 2023 2298
421 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 14,77 0,00 14,77| C.V.A. TRADING SRL 223000251206/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA giugno 2023 2116
422 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 90,00 0,00 90,00f IRECOOP VALLE D'AOSTA 14/C/2023 NOLEGGIO SALA CONFERENZE + AULA A PER RIUNIONE CONSIGLIO CAMERALE DEL 18/07/2023 2298
422] 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 32,00 0,00 32,00 IRECOOP VALLE D'AOSTA 14/C/2023 NOLEGGIO SALA CONFERENZE + AULA A PER RIUNIONE CONSIGLIO CAMERALE DEL 18/07/2023 2298
423 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 104,24 0,00 104,24 KYOCERA S.P.A. 1010846915/2023 CONSIP 30 LOTTO 5 - 60 mesi aprile luglio 2023 2298
424/ 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 328,40 1,64 326,76] MYO SPA 2040/230010478/2023 CANCELLERIA 2023 2101
425 02/08/2023|Con documento Anno in Corso 298,00 1,49 296,51 FATTORI SAFEST SRL 166/A/2023 INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL 11 QUADRIMESTRE ANNO 2023 2125
426 02/08/2023]|Con documento Anno in Corso 240,38 0,00 240,38] GEDI DIGITAL SRL 2007_717/2023 FATTURA DI VENDITA 2103
427 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 1.290,00 0,00 1.290,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 346/FE23/2023 ABBONAMENTO ASTRO 2023 - I acconto - Corsi II trimestre 2023 (aprile-giugno) 2108
428 07/08/2023| Con documento Anno in Corso 270,00 0.00 270,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL ;(7);/21?1;3;;2023 Per la partecipazione di: JEANNETTE PIA GROSJACQUES alla Formazione obbligatoria Segretari Generali - Linea manageriale di aggiornamento permanente 2108
429] 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 656,92 3,28 653,64 POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230287184/2023 ; 3230287181/2023 ; 1023193547/2023 ; 3230288187/2023 ; 3230286560/2023 ; 3230287246/2023 ; 2121
429] 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 28,80 0,14 28,66] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230287184/2023 ; 3230287181/2023 ; 1023193547/2023 ; 3230288187/2023 ; 3230286560/2023 ; 3230287246/2023 ; 2121
429] 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 36,00 0,18 35,82] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230287184/2023 ; 3230287181/2023 ; 1023193547/2023 ; 3230288187/2023 ; 3230286560/2023 ; 3230287246/2023 ; 2121
429] 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 36,00 0,18 35,82] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230287184/2023 ; 3230287181/2023 ; 1023193547/2023 ; 3230288187/2023 ; 3230286560/2023 ; 3230287246/2023 ; 2121
429] 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 15,80 0,00 15,80] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230287184/2023 ; 3230287181/2023 ; 1023193547/2023 ; 3230288187/2023 ; 3230286560/2023 ; 3230287246/2023 ; 2121
429] 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 14,40 0,07 14,33] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230287184/2023 ; 3230287181/2023 ; 1023193547/2023 ; 3230288187/2023 ; 3230286560/2023 ; 3230287246/2023 ; 2121
430 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 1,56 0,00 1,56 TELEPASS S.P.A. 000000900025522T/2023 CANONE TELEPASS GIUGNO 2023 2298
431 07/08/2023|Con documento Anno in Corso 4.216,00 0,00 4.216,00] AON SPA INSURANCE Z7753841A01 PROT N. 133027/2023 PREMIO POLIZZA TUTELA LEGALE 2122
432] 08/08/2023|Con documento Anno in Corso 546,84 2,73 544,11 FDM BUSINESS SERVICES S.r.l. PA 000199/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA CUBIC FOOT LUGLIO 2023 2298
433 08/08/2023|Con documento Anno in Corso 203,25 1,02 202,23] LYRECO ITALIA S.R.L. 0010024765/2023 CARTA LYRECO BUDGET A4 80GR BIANCA LUGLIO 2023 2101
434/ 08/08/2023|Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/58/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI LUGLIO 2023 2113
435 08/08/2023]|Con documento Anno in Corso 900,00 4,50 895,50|LANZO ALESSANDRO 58/2023 Stoccaggio provvisorio dei manufatti presso la nostra sede luglio 2023 2298
436/ 10/08/2023|Con documento Anno in Corso 36,60 6,00 30,60] EMILIO GIUSEPPE RICCI 7/2023 Prat- Med.14/2023 2298
436/ 10/08/2023|Con documento Anno in Corso 1,46 0,00 1,46| EMILIO GIUSEPPE RICCI 7/2023 Prat- Med.14/2023 2298
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
437 10/08/2023|Reintegro Carta Credito Anno in Corso 95,00 0,00 95,00 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA MARZO-LUGLIO 2023 2103
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
437 10/08/2023|Reintegro Carta Credito Anno in Corso 637,32 0,00 637,32 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA MARZO-LUGLIO 2023 4504
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
437 10/08/2023|Reintegro Carta Credito Anno in Corso 6,48 0,00 6,48 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA MARZO-LUGLIO 2023 2121
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
437 10/08/2023|Reintegro Carta Credito Anno in Corso 640,54 0,00 640,54 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA MARZO-LUGLIO 2023 1501
438 11/08/2023|Con documento Anno in Corso 1.786,48 0,00 1.786,48] DAY RISTOSERVICE S.P.A 'V0-100986/2023 RICARICA LUGLIO 2023 2114
439] 11/08/2023|Con documento Anno in Corso 2.350,00] 0,00 2.350,00] IC OUTSOURCING ZV A/23001444/2023 Servizi di supporto al PID GIUGNO 2023 3203
440 11/08/2023|Con documento Anno in Corso 420,00 0,00 420,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006951/2023 ; 1000 VVA 23006953/2023 ; 2298
440 11/08/2023|Con documento Anno in Corso 249,99 0,00 249,99] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006951/2023 ; 1000 VVA 23006953/2023 ; 2298
. 1000 VDT 23000248/2023 SMART CARD VERGINE giugno 2023
441 16/08/2023|Con documento Anno in Corso 288,47 0,00 288,47 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. A QUESTO DOCUMENTO SONO COLLEGATE 2 NOTE DI CREDITO 2298
442 16/08/2023|Con documento Anno in Corso 408,00 0,00 408,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VDT 23000247/2023 SMART CARD VERGINE (2) GIUGNO 2023 2298
443 16/08/2023|Con documento Anno in Corso 159,00 0,00 159,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006956/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 2298
444/ 16/08/2023|Con documento Anno in Corso 3.436,17 0,00 3.436,17| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006958/2023 SERVIZI REGISTRO IMPRESE II TRIMESTRE 2023 2298
445 16/08/2023|Con documento Anno in Corso 339,00 0,00 339,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006947./2023 ; 1000 VVA 23006947/2023 ; 2298
445 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 332,75 0,00 332,75 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006947./2023 ; 1000 VVA 23006947/2023 ; 2298
446/ 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 1.800,51 0,00 1.800,51] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006946./2023 ; 1000 VVA 23006946/2023 ; 2298
446/ 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 549,96 0,00 549,96] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006946./2023 ; 1000 VVA 23006946/2023 ; 2298
447 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 249,99 0,00 249,99] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006949./2023 ; 1000 VVA 23006949/2023 ; 2298
447 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 525,00 0,00 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006949./2023 ; 1000 VVA 23006949/2023 ; 2298
448 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 787,50 0,00 787,50] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006959/2023 ; 1000 VVA 23006959./2023 ; 2298
448 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 1.242,16 0,00 1.242,16] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006959/2023 ; 1000 VVA 23006959./2023 ; 2298
449] 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 14,91 0,00 14,91 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006957/2023 SANZIONI E RUOLI-EMISSIONE ATTO CONTESTAZ/IRROGAZ 2298
450 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 525,00 0,00 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006952/2023 INBALANCE-CANONE FASC1 II TRIMESTRE 2023 2298
451 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 232,00 0,00 232,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006955/2023 RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZ. SU SMART CARD-SPORTELLO II TRIMESTRE 2023 2298
452] 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 3,03 0,00 3,03 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23006960/2023 INVIO MASSIVO PEC II TRIMESTRE 2023 2298
453 16/08/2023]|Con documento Anno in Corso 242,85 0,00 242,85 KYOCERA S.P.A. 1010849925/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI LUGLIO 2023 2298
454/ 17/08/2023|Con documento Anno in Corso 53,00 0,00 53,00l MARGUERET IVANA PROT. 9342 /2023 RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO 2023 4101
455 18/08/2023|Con documento Anno in Corso 2.235,84| 0,00 2.235,84] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-115742/2023 RICARICA AGOSTO 2023 2114
456/ 18/08/2023|Con documento Anno in Corso 361,92 0,00 361,92 ECOCERVED SCRL 336/2023/03/2023 ; 305/2023/03/2023 ; 2298
456/ 18/08/2023|Con documento Anno in Corso 2.616,67 0,00 2.616,67| ECOCERVED SCRL 336/2023/03/2023 ; 305/2023/03/2023 ; 2298
457 21/08/2023{Con documento Anno in Corso 3.000,00] 0,00 3.000,00] LG PRESSE SRL 602/007/2023 ; 724/007/2023 ; 2112
457 21/08/2023{Con documento Anno in Corso 600,00 0,00 600,00 LG PRESSE SRL 602/007/2023 ; 724/007/2023 ; 2112
458 21/08/2023{Con documento Anno in Corso 2.250,00] 0,00 2.250,00] PUBLI IN SRL SOC. 01842780064 P-400304/2023 ; P-400232/2023 ; 2112
458 21/08/2023{Con documento Anno in Corso 900,00 0,00 900,00] PUBLI IN SRL SOC. 01842780064 P-400304/2023 ; P-400232/2023 ; 2112
459 21/08/2023{Con documento Anno in Corso 2.319,80 0,00 2.319,80] A. MANZONI & C. SPA 0000656215AMC12023/2023 ; 0000654976AMC12023/2023 ; 2112
459 21/08/2023{Con documento Anno in Corso 2.030,00] 0,00 2.030,00] A. MANZONI & C. SPA 0000656215AMC12023/2023 ; 0000654976AMC12023/2023 ; 2112
460! 21/08/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 71.511,14 0,00 71.511,14] PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE GIUGNO 2023 1101
462 220082023 i"e‘fggm cassa economale (Minute |\ 5y corso 47,00 0,00 47,00| SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE MINUTE SPESE GENNAIO-LUGLIO 2023 2103
462|  22/08/2023| Reintegro cassa cconomale (Minute i o 8,50 0,00 8,50 SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE MINUTE SPESE GENNAIO-LUGLIO 2023 2121

spese)




Reintegro cassa economale (Minute

462 22/08/2023 spese) Anno in Corso 47,24 0,00! 47,24| SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE MINUTE SPESE GENNAIO-LUGLIO 2023 2298
462 22/08/2023 ];ee‘:‘gg“’ cassa economale (Minute 1, 0 i1 Corso 109,00 0,00 109,00| SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE MINUTE SPESE GENNAIO-LUGLIO 2023 5149
463 22/08/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 145.184,30 0,00! 145.184,30| PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE LUGLIO 2023 1101
464/ 23/08/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 2.867,49 0,00! 2.867,49] PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI MAGGIO 2023 1101
482] 25/08/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 685,92 0,00] 685,92 PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI GIUGNO 2023 1101
488 28/08/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 1.446,07 0,00! 1.446,07)| REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA PAGAMENTO COLLABORAZIONE JANS RICCARDO II QUADRIMESTRE 2023 4507
489 28/08/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 1.446,07 0,00] 1.446,07)| REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA PAGAMENTO COLLABORAZIONE BAGNOD PAOLO I QUADRIMESTRE 2023 4507
490 28/08/2023[Con documento Anno in Corso 135,54 0,00] 135,54] ALBERGO MONT NERY DI THIEBAT LUCINA SAS PROT. 10322/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CHAMBRE. 4101
491 29/08/2023[Con documento Anno in Corso 1.298,00 0,00] 1.298,00] AON SPA INSURANCE DET. N. 87 PROT. N. 10406./2023 Z9A3C19799 100467095 PREMIO POLIZZA FURTO E RAPINA 2122
492 29/08/2023{Con documento Anno in Corso 1.191,78 0,00] 1.191,78] AON SPA INSURANCE DET. N. 87 PROT. N. 10406/2023 Z173C19E73 231/118823437 PREMIO POLIZZA KASKO 2122
493 29/08/2023{Con documento Anno in Corso 430,00 0,00] 430,00] AON SPA INSURANCE DET. N. 87 PROT. N. 10406,/2023 ZOF3C19E41 100467098/100467099 PREMIO POLIZZA INFORTUNI PROFESSIONALI 2122
494/ 29/08/2023{Con documento Anno in Corso 2.790,00 0,00] 2.790,00) AON SPA INSURANCE DET. N. 87 PROT. N. 10406-/2023 ZAE3C19E8C K20IT011713 PREMIO POLIZZA RC PATRIMONIALE 2122
495 29/08/2023{Con documento Anno in Corso 1.650,00 0,00] 1.650,00] AON SPA INSURANCE DET. N. 87 PROT. N. 10406_/2023 Z853C19EAF 03601400 00908693 PREMIO POLIZZA RCT/RCO 2122
496, 29/08/2023|Con documento Anno in Corso 1.172,55 0,00! 1.172,55] AON SPA INSURANCE DET. N. 87 PROT. N. 10406//2023 Z453C19F15 GK23B0303B322BA-LB PREMIO POLIZZA RC PROFESSIONALE ORGANISMI DI MEDIAZIONE 2122
497 29/08/2023{Con documento Anno in Corso 2.714,81 0,00] 2.714,81) CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770//2023 5A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
497 29/08/2023{Con documento Anno in Corso 849,37 0,00] 849,37 CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770//2023 5A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
498 29/08/2023|Con documento Anno in Corso 96,00 0,00 96,00 ISAMED S.R.L. 2063/F/2023 Visita per la Medicina del lavoro 2 DIPENDENTI dell' 11/07/2023 2298
499 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 209,87 0,00] 209,87] LEASYS SPA 0000202330045031/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO LUGLIO 2023 2298
500 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 578,00 0,00] 578,00 UNIONCAMERE 2023/FESP-264/2023 1 semestre 2023 CARTE TACHIGRAFICHE 2298
501 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 755,00 0,00] 755,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23009208./2023 ; 1000 VVA 23009208/2023 ; 2298
501 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 1.314,01 0,00] 1.314,01] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23009208./2023 ; 1000 VVA 23009208/2023 ; 2298
502 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 1.037,56 0,00] 1.037,56] C.V.A. TRADING SRL 223000295334/2023 ; 223000295333/2023 ; 2116
502 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 14,58 0,00 14,58] C.V.A. TRADING SRL 223000295334/2023 ; 223000295333/2023 ; 2116
503 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 69,53 0,00] 69,53] TIM SPA 00488410010 7X03648323/2023 ; 7X03648323./2023 ; 2115
503 30/08/2023{Con documento Anno in Corso 0,18 0,00] 0,18 TIM SPA 00488410010 7X03648323/2023 ; 7X03648323./2023 ; 2115
504 31/08/2023|Con documento Anno in Corso 8.107,50 0,00 8.107,50] UNIONTRASPORTI S. CONS. R.L. 13/E/2023 Acconto 50% - Progetto Infrastrutture 3116
505 04/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 44,03 0,00 44,03] CISL VALLE D'AOSTA AGOSTO 2023 1203
506 04/09/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 40,68 0,00! 40,68 CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA AGOSTO 2023 1203
507 04/09/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 124,89 0,00! 124,89] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS AGOSTO 2023 1203
508 04/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI AGOSTO 2023 1203
508 04/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI AGOSTO 2023 1203
509! 04/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,00 AGOS DUCATO S.P.A AGOSTO 2023 PRATICA N.3118888 1203
510 04/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari AGOSTO 2023 CONTRATTO CQS N.61513 1203
511 04/09/2023{Con documento Anno in Corso 3.774,00 0,00! 3.774,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VDT 23000357/2023 Ordine token DDNA luglio 2023 2298
512 04/09/2023{Con documento Anno in Corso 3.996,00 0,00! 3.996,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VDT 23000356/2023 Ordine token DDNA luglio 2023 2298
513 04/09/2023{Con documento Anno in Corso 3.350,00 0,00! 3.350,00{ IC OUTSOURCING ZVA/23001685/2023 Servizi di supporto al PID LUGLIO 2023 2298
514 06/09/2023{Con documento Anno in Corso 207,90 0,00 207,90 CIZETA S.A.S. DI ZAPPATERRA ENRICO & C. 1310/2023 CARTA ASCIUGAMANI 2298
515 06/09/2023{Con documento Anno in Corso 546,84 2,73 544,11| FDM BUSINESS SERVICES S.r.1. PA 000236/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA CUBIC FOOT 2298
516 06/09/2023{Con documento Anno in Corso 1,56 0,00! 1,56| TELEPASS S.P.A. 000000900030603T/2023 CANONE TELEPASS AGOSTO 2023 2298
517 11/09/2023|Con documento Anno in Corso 2.280,00 0,00! 2.280,00f SINTEL SRL 575/001/2023 ASSISTENZA INFORMATICA GIUGNO LUGLIO AGOSTO 2023 2123
518 14/09/2023|Con documento Anno in Corso 213,21 0,00 213,21 FASTWEB SPA PAE0033869/2023 Consumi per numero Utenza+ CANALE FONICO luglio agosto 2023 2115
519 14/09/2023|Con documento Anno in Corso 130,00 0,00! 130,00] MASSA SRL 1150/001/2023 FORNITURA 3 ESTINTORI PORTATILI 2298
519 14/09/2023|Con documento Anno in Corso 115,00 0,00! 115,00] MASSA SRL 1150/001/2023 FORNITURA 3 ESTINTORI PORTATILI 2298
520 14/09/2023|Con documento Anno in Corso 22,50 0,11 22,39] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230340349/2023 POSTA PICK UP FULL LUGLIO 2023 2121
521 18/09/2023{Con documento Anno in Corso 423,12 2,12 421,00 POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023217337/2023 RACCOMANDATA+ATTI GIUDIZIARI LUGLIO 2023 2121
522 18/09/2023[{Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/60/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI AGOSTO 2023 2113
523 18/09/2023[{Con documento Anno in Corso 209,87 0,00, 209,87| LEASYS SPA 0000202330049427/2023 CANONE SERVIZIO GC430YL FIORINO AGOSTO 2023 2298
524 18/09/2023{Con documento Anno in Corso 800,37 0,00, 800,37 C.V.A. TRADING SRL 223000338204/2023 ; 223000338203/2023 ; 2116
524 18/09/2023{Con documento Anno in Corso 14,58 0,00! 14,58] C.V.A. TRADING SRL 223000338204/2023 ; 223000338203/2023 ; 2116
525 18/09/2023[{Con documento Anno in Corso 247,30 1,24] 246,06 FDM BUSINESS SERVICES S.r.l. PA 000266/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40+L60 AGOSTO 2023 2298
526 18/09/2023(Senza documento in competenza Anno in Corso 200,00 0,00 200,00 COMUNE DI POLLEIN DEPOSITO CAUZIONALE SALONE RICEVIMENTO 19 E 26 SETTEMBRE 2023 7200
527 21/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 44,12 0,00 44,12| CISL VALLE D'AOSTA SETTEMBRE 2023 1203
528 21/09/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 40,68 0,00 40,68 CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA SETTEMBRE 2023 1203
529 21/09/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 125,11 0,00 125,11] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS SETTEMBRE 2023 1203
530! 21/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI SETTEMBRE 2023 1203
530! 21/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI SETTEMBRE 2023 1203
531 21/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 215,00 0,00 215,00 AGOS DUCATO S.P.A SETTEMBRE 2023 1203
532 21/09/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari SETTEMBRE 2023 CONTRATTO CQS N. 61513 1203
533 25/09/2023{Con documento Anno in Corso 31,20 0,00, 31,20|MELE SIMONA FATTPA 4_23/2023 Proc. med 6/2023 2298
534 25/09/2023{Con documento Anno in Corso 104,92 17,20 87,72| STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 159/2023 ; 162/2023 ; 2298
534 25/09/2023{Con documento Anno in Corso 4,20 0,00, 4,20| STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 159/2023 ; 162/2023 ; 2298
534 25/09/2023{Con documento Anno in Corso 36,60 6,00, 30,60] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 159/2023 ; 162/2023 ; 2298
534 25/09/2023{Con documento Anno in Corso 1,46| 0,00, 1,46] STUDIO LEGALE NORO-GUICHARDAZ 159/2023 ; 162/2023 ; 2298
535 27/09/2023{Con documento Anno in Corso 284,66 0,00, 284,66 PIVATO E ASSOCIATI S.R.L. S.T.P. DET. N. 113/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE A SANZIONI ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4102




536 02/10/2023]Con documento Anno in Corso 5,88 0,00] 5,88 COMUNE DI NAPOLI 11893/2023 DIRITTI DI NOTIFICA PROT. N. PG/2023/0730166 DEL 13/09/2023 2121
537 02/10/2023]Con documento Anno in Corso 53,00 0,00] 53,00] CERISEY CORNELIO DET. N. 119/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE A DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
538 02/10/2023]Con documento Anno in Corso 1.280,00 256,00 1.024,00]RASO BEATRICE DET SG.N.12/2023 FORMAZIONE TEAM BUILDING 2108
538 02/10/2023]Con documento Anno in Corso 2,00 0,00] 2,00|RASO BEATRICE DET SG.N.12/2023 FORMAZIONE TEAM BUILDING 2108
539 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 247,30 1,24] 246,06] FDM BUSINESS SERVICES S.r.1. PA 000275/2023 ; PA 000276/2023 ; 2298
539 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 546,84 2,73 544,11| FDM BUSINESS SERVICES S.r.1. PA 000275/2023 ; PA 000276/2023 ; 2298
540 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 21,60 0,11 21,49] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230357097/2023 RACCOMANDATA 1 BUS PROVA CONSEGNA AGOSTO 2023 2121
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41 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 2.550,00 0,00] 2.550,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Determinazione Dirigenziale n. 88 del 29/0/2023 Roma, 11/09/2023 - 20/12/2023 2108
542 04/10/2023]Con documento Anno in Corso -0,90 0,00 -0,90[ Olivetti S.p.A. A20020231000030249./2023 ; A20020231000030249/2023 ; 2298
542 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 180,40 0,00] 180,40] Olivetti S.p.A. A20020231000030249./2023 ; A20020231000030249/2023 ; 2298
543 04/10/2023|Con documento Anno in Corso 209,00 0,00 209,001 SERCO S.R.L. 5/PA/2023 locazione di n. 1 autorimessa sita al 2° piano interrato ottobre novembre dicembre 2023 4202
544 04/10/2023|Con documento Anno in Corso 1.759,50 0,00 1.759,50| C&C SRL 128/2023 Canone locazione 4° trim 2023 - trimestrale deposito 4202
545 04/10/2023|Con documento Anno in Corso 2.616,67 0,00 2.616,67| ECOCERVED SCRL 445/2023/03/2023 Albo Gestori: gestione annua luglio - agosto 2023 2298
546 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 390,34 0,00] 390,34 DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-129894/2023 RICARICA SETTEMBRE 2023 2114
546 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 1.160,50 0,00] 1.160,50] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-129894/2023 RICARICA SETTEMBRE 2023 2114
548 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 1.150,63 0,00] 1.150,63] CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770"/2023 6A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
548 04/10/2023]Con documento Anno in Corso 2.413,58 0,00] 2.413,58] CONDOMINIO I PRISMI UMI A DOC.PROT. 2770"/2023 6A RATA SPESE CONDOMINIALI 2023 2116
549 04/10/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 62.709,14 0,00! 62.709,14| PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE AGOSTO 2023 1101
550 04/10/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 62.019,14 0,00! 62.019,14| PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE SETTEMBRE 2023 1101
551 09/10/2023]Con documento Anno in Corso 36,00 0,18 35,82] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023238224/2023 ; 3230365462/2023 ; 2121
551 09/10/2023]Con documento Anno in Corso 519,94 2,60, 517,34] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023238224/2023 ; 3230365462/2023 ; 2121
552 09/10/2023]Con documento Anno in Corso 4.900,00 0,00 4.900,00)] GEDIRAMA S.R.L. 00361470073 174/2023 CAMPAGNA COMUNICAZIONE MERCATO EUROPEO 2023 2112
553 09/10/2023{Con documento Anno in Corso 4,10 0,00] 4,10 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900027001D/2023 PEDAGGIO AUTOSTRADALE PER TRASFERTA VIGILANZA 2298
554 09/10/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 4.243,43 0,00 4.243,43] FONDEMAIN III TRIMESTRE 2023 1203
554 09/10/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 2.205,60 0,00 2.205,60] FONDEMAIN IIT TRIMESTRE 2023 1301
555 11/10/2023]Con documento Anno in Corso 4.350,00 0,00 4.350,00] IC OUTSOURCING ZVA/23001986/2023 AO Servizi di supporto al PID AGOSTO 2023 2298
556 11/10/2023]Con documento Anno in Corso 752,50 0,00 752,50] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23010133/2023 ; 1000 VVA 23010133./2023 ; 2298
556 11/10/2023]Con documento Anno in Corso 1.115,91 0,00] 1.115,91] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23010133/2023 ; 1000 VVA 23010133./2023 ; 2298
557 11/10/2023]Con documento Anno in Corso 210,00 0,00 210,00] M-LAB DI ALBERTO BICH E LUCA MINIERI S.N.C. 93/2023 Assistenza per vs. attivita del 17 maggio 2023 - Sala Maria Ida Viglino 2298
558 11/10/2023]Con documento Anno in Corso 692,64 0,00] 692,64|MELE SIMONA FATTPA 5_23/2023 Proc med 58/2022 2298
559 23/10/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 8.107,50 0,00 8.107,50] UNIONTRASPORTI S. CONS. R.L. Acconto 50% - Progetto Infrastrutture FdP. CIG ZE63A1D08B 4199
560 25/10/2023{Con documento Anno in Corso 25.097,36 0,00] 25.097,36] CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET. N. 128/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
560 25/10/2023{Con documento Anno in Corso 25,06 0,00 25,06 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET. N. 128/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
560 25/10/2023{Con documento Anno in Corso 213,51 0,00 213,51 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA DET. N. 128/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
561 25/10/2023{Con documento Anno in Corso 90,00 0,00] 90,00)|GRAZIANO EMILIA DET. N. 125/2023 RIMBORSO DI SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4102
562 25/10/2023{Con documento Anno in Corso 90,00 0,00 90,00/ ALTAMURA RAFFAELE DET. N. 125/2023 RIMBORSO DI SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4102
563 25/10/2023{Con documento Anno in Corso 53,00 0,00] 53,00)|GUALA TIZIANA DET. N. 127/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
564 26/10/2023{Con documento Anno in Corso 357,00 0,00! 357,00 AON SPA INSURANCE CIG: Z113745EBD polizza infortuni n. 100467098, per il periodo 31/08/2022-31/08/2023 PROT. N. 13103 DET 9/2023 2122
565 26/10/2023{Con documento Anno in Corso 18.813,91 0,00 18.813,91{ UNIONCAMERE PROT. N 11965/2023 QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2023 - 1A TRANCHE 3113
566 27/10/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 64.661,10 0,00 64.661,10 PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE OTTOBRE 2023 1101
569 30/10/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari LUGLIO 2023 CONTRATTO CQS N. 61513 1202
570 30/10/2023{Con documento Anno in Corso 37.738,92 0,00 37.738,92 UNIONCAMERE DET N. 28 PROT. N. 16470./2023 QUOTA ASSOCIATIVA UNIONCAMERE 2023 3114
572! 06/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 44,12 0,00 44,12| CISL VALLE D'AOSTA OTTOBRE 2023 1203
573 06/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 40,68 0,00! 40,68 CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA OTTOBRE 2023 1203
574 06/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 111,71 0,00 111,71] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS OTTOBRE 2023 1203
575 06/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI OTTOBRE 2023 1203
575 06/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI OTTOBRE 2023 1203
576 06/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari OTTOBRE 2023 1203
571 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 1,56 0,00! 1,56| TELEPASS S.P.A. 000000900033604T/2023 CANONE TELEPASS SETTEMBRE 2023 2298
578 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 1.556,32 0,00, 1.556,32] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-143947/2023 RICARICA OTTOBRE 2023 2114
579 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 632,00 0,00, 632,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 549/FE23/2023 ABBONAMENTO PILLOLE 2023 - II acconto - Corsi III trimestre 2023 (luglio-settembre) 2108
580 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 83,60 0,42, 83,18] MYO SPA 2040/230023715/2023 ; 2040/230022225/2023 ; 2101
580 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 21,42 0,00, 21,42 MYO SPA 2040/230023715/2023 ; 2040/230022225/2023 ; 2298
580 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 157,52 0,79, 156,73] MYO SPA 2040/230023715/2023 ; 2040/230022225/2023 ; 2101
581 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 209,87 0,00, 209,87| LEASYS SPA 0000202330054827/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO SETTEMBRE 2023 2298
582 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/62/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA MESE DI SETTEMBRE 2023 2113
583 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 212,05 0,00, 212,05 TIM SPA 00488410010 7X04680725/2023 Fattura UTENZA Periodo 6/23 Ago-Sett 2115
584 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 684,41 0,00, 684,41| C.V.A. TRADING SRL 223000382160/2023 ; 223000382161/2023 ; 2116
584 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 15,00] 0,00! 15,00 C.V.A. TRADING SRL 223000382160/2023 ; 223000382161/2023 ; 2116
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585]  06/1172023|Con documento Amno in Corso 2:500.00 0.00 2:500.00] TN.VA. SPA 31.12.2021. Prorogata al 31.12.2022 con Deliberazion - e della Giunta Camerale n. 93 2298
586 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 3.400,00 0,00, 3.400,00f A. MANZONI & C. SPA 0000658091 AMC12023/2023 SPAZI PUBBLICITARI MARCHE AU FORT 2023 2103
587 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 525,00 0,00, 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011194/2023 ; 1000 VVA 23011194./2023 ; 2298
587 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 261,99 0,00, 261,99| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011194/2023 ; 1000 VVA 23011194./2023 ; 2298
588 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 2.250,00 0,00 2.250,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23012892/2023 CANONI GENNAIO - SETTEMBRE 2023 PORTALE PID 2298
589 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 420,00 0,00! 420,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011198/2023 SUPP.SPECIALISTICO III TRIMESTRE 2023 2298
590 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 525,00 0,00, 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011197/2023 INBALANCE-CANONE III TRIMESTRE 2023 2298
591 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 115,00 0,00, 115,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011202/2023 NUBO-BOLLATURA LIBRO CONTABILE III TRIMESTRE 2023 2298
592 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 14,20] 0,00, 14,20] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011203/2023 SANZIONI E RUOLI-EMISSIONE ATTO CONTESTAZ/IRROGAZ. 11l TRIMESTRE 2023 2298
593 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 249,99 0,00, 249,99 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011195/2023 EUREKA METRICO CANONE III TRIMESTRE 2023 2298
594 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 2.854,29 0,00! 2.854,29] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011199/2023 VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT - CANONE III TRIMESTRE 2023 2298
595 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 249,99 0,00, 249,99 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011196/2023 FAPA E B2B CANONE III TRIMESTRE 2023 2298
596 06/11/2023{Con documento Anno in Corso 150,00 0,00 150,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011192./2023 ; 1000 VVA 23011192/2023 ; 2298




596 06/11/2023|Con documento Anno in Corso 293,25 0,00 293,25 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011192./2023 ; 1000 VVA 23011192/2023 ; 2298
596 06/11/2023|Con documento Anno in Corso 339,00 0,00 339,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011192./2023 ; 1000 VVA 23011192/2023 ; 2298
5971 071172023 ];ee‘:‘gg“’ cassa economale (Minute |\ o corco 39,99 0,00 39,99| SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE AGOSTO-OTTOBRE 2023 5152
5971 071172023 ];ee‘:‘gg“’ cassa economale (Minute |\ o corco 130,00 0,00 130,00| SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE AGOSTO-OTTOBRE 2023 2298
5971 07112023 ];ee‘:‘gg“’ cassa economale (Minute |\ o corco 251,40 0,00 251,40| SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE AGOSTO-OTTOBRE 2023 2298
598 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 549,96 0,00 549,96] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011191/2023 ; 1000 VVA 23011191./2023 ; 2298
598 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 2.026,11 0,00 2.026,11] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011191/2023 ; 1000 VVA 23011191./2023 ; 2298
599 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 3.669,49 0,00 3.669,49] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011204/2023 SERVIZI REGISTRO IMPRESE+ TELEMACO III TRIMESTRE 2023 2298
600 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 525,00 0,00 525,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011200/2023 ; 1000 VVA 23011200./2023 ; 2298
600 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 1.026,76 0,00 1.026,76] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011200/2023 ; 1000 VVA 23011200./2023 ; 2298
. MESE 7 D5272022074 - MESE 8 D5372022084 - MESE 9 D5372022094 - MESE 10 D5372022104 - MESE 11 D5372022114 - MESE 12 D5372022124 - MESE 13
601 07/11/2023|Senza documento non in competenza |Anno Arretrato 1.043,07 0,00 1.043,07| CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372022134 RELATIVI ALL'ANNO 2022 1201
602 07/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023014 1201
603 07/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023024 1201
604 07/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023034 1201
605 07/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023044 1201
606 07/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023054 1201
607 07/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023064 1201
608 07/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023074 1201
609! 07/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023084 1201
610! 07/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023094 1201
611 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 2.460,00 0,00 2.460,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011193./2023 ; 1000 VVA 23011193/2023 ; 2298
611 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 6,07 0,00 6,07 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011193./2023 ; 1000 VVA 23011193/2023 ; 2298
612 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 104,35 0,52 103,83 MYO SPA 2040/230024167/2023 CANCELLERIA OTTOBRE 2023 2101
613 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 23,00 0,12 22,88] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230402137/2023 ; 1023268364/2023 ; 3230405431/2023 ; 2121
613 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 97,46 0,49 96,97| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230402137/2023 ; 1023268364/2023 ; 3230405431/2023 ; 2121
613 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 22,50 0,11 22,39] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230402137/2023 ; 1023268364/2023 ; 3230405431/2023 ; 2121
614 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 259,00 0,00 259,00] IL SOLE 24 ORE SPA 1410002320/2023 ABBONAMENTO DIGITALE SOLE 24 ORE 2103
615 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 180,00 0,90 179,10 ECOSERVICE SRL A SOCIO UNICO 01225270071 00493/2023 TONER OTTOBRE 2023 2101
616 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 242,85 0,00 242,85 KYOCERA S.P.A. 1010865035/2023 ; 1010862243/2023 ; 2298
616 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 104,24 0,00 104,24 KYOCERA S.P.A. 1010865035/2023 ; 1010862243/2023 ; 2298
617 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 27,48 0,00 27,48 C.V.A. TRADING SRL 223000422622/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTTOBRE 2023 2116
618 07/11/2023|Con documento Anno in Corso 1,56 0,00 1,56 TELEPASS S.P.A. 000000900037358T/2023 CANONE OTTOBRE 2023 2298
619 08/11/2023|Con documento Anno in Corso 2.000,00] 0,00 2.000,00] LES CCI ALPMED Asbl PROT. 13066/2023 QUOTA PARTECIPAZIONE PER L'ANNO 2023. 2298
620 10/11/2023|Con documento Anno in Corso 57,01 0,00 57,01|MONTOVERT ALDO DET. N. 132/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
621 10/11/2023|Con documento Anno in Corso 57,01 0,00 57,01f ROSSI CINZIA DET. N. 132/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
622 10/11/2023|Con documento Anno in Corso 77,00 0,00 77,00 DE GATTIS DOMENICO DET. N. 133/2023 RIMBORSO AL SIG. DE GATTIS DOMENICO DI SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4102
623 10/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 1.098,99 0,00 1.098,99] PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI LUGLIO 2023 1101
624 10/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 6.484,50 0,00 6.484,50] PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI AGOSTO 2023 1101
625 10/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 1.766,83 0,00 1.766,83] PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI SETTEMBRE 2023 1101
626 10/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 824,03 0,00 824,03 PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI OTTOBRE 2023 1101
627 10/11/2023|Con documento Anno in Corso 11.830,44 0,00 11.830,44] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N.40T PROT. N. 13758 /2023 NOTA N. 40 T TYPICALP IV AVVISO CUP D75F18001060007 3116
634 13/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 926,79 0,00 926,79 Pf{?)?’léggIEORI\II? GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE REGOLARIZZAZIONE SPESE POS GENNAIO - NOVEMBRE 2023 4513
636 13/11/2023|Con documento Anno in Corso 600,00 0,00 600,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23012639/2023 gestionale Sipert: utilizzo dei moduli Personale/Retributivo/Tools corso formazione 2108
637 13/11/2023|Con documento Anno in Corso 843,75 4,22 839,53| FDM BUSINESS SERVICES S.r.l PA 000289/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40 SETTEMBRE 2023 2298
638 13/11/2023|Con documento Anno in Corso 243,29 0,00 243,29 FASTWEB SPA PAE0040524/2023 Consumi per numero Utenza 01655730 SETTEMBRE 2023 2115
639 13/11/2023|Con documento Anno in Corso 209,87 0,00 209,87| LEASYS SPA 0000202330061599/2023 CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO OTTOBRE 2023 2298
640 14/11/2023|Con documento Anno in Corso 386,00 0,00 386,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23011201/2023 RINNOVO CERT.SOTTOSCRIZ.SU TOKEN+ FIRMA III TRIMESTRE 2023 2298
643 15/11/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 40.143,57 0,00 40.143,57| PERSONALE DIPENDENTE LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI FINE RAPPORTO ALLA SIG.RA MARIA PIA PLATER. 1101
645 15/11/2023|Con documento Anno in Corso 4.350,00 0,00 4.350,00] IC OUTSOURCING ZVA/23002091/2023 CANONE SETTEMBRE 2023 2298
646 15/11/2023|Con documento Anno in Corso 2.616,67 0,00 2.616,67| ECOCERVED SCRL 549/2023/03/2023 ; 505/2023/03/2023 ; 2298
646 15/11/2023|Con documento Anno in Corso 374,48 0,00 374,48 ECOCERVED SCRL 549/2023/03/2023 ; 505/2023/03/2023 ; 2298
647 15/11/2023|Con documento Anno in Corso 252,00 0,00 252,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23013199/2023 Recupero riconoscimenti ID ON SITE LUGLIO 2023 2298
648 15/11/2023|Con documento Anno in Corso 468,00 0,00 468,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23013232/2023 TARIFFA RILASCIO VIA ID ON SITE CERTIFICATO CNS TOKEN WIRELESS agosto 2023 2298
649 15/11/2023|Con documento Anno in Corso 90,00 0,00 90,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23013265/2023 Recupero riconoscimenti ID ON SITE SETTEMBRE 2023 2298
650! 16/11/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 127,00 0,00 127,00 Worldline Merchant Services Italia S.p.A. RESTITUZIONE BONIFICO DEL 20.09.2023 PER ERRATO ACCREDITO 4199
651 17/11/2023|Con documento Anno in Corso 614,75 0,00 614,75] CERTOTTICA SCRL 000568-1C1/2023 LABORATORIO 2298
652 17/11/2023|Con documento Anno in Corso 199,68 0,00 199,68 CHRISTIAN CALGARO 2/84/2023 Proc med 18/2023 2298
653 17/11/2023|Con documento Anno in Corso 30,00 0,00 30,00f STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/35/2023 Proc. med 23/2023 2298
654 17/11/2023]|Con documento Anno in Corso 320,24 1,60 318,64] CRAMAROSSA STEFANO 92/2023 Accordo quadro per il servizio di manutenzione degli impianti elettrici presso la Chambre per un periodo di 24 mesi 18 maggio 2023 17 maggio 2025 2125
655 17/11/2023|Con documento Anno in Corso 1.970,00 0,00 1.970,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23013506/2023 FATTURAZIONE SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. 770.2023 III trimestre 2023 2298
656, 17/11/2023]|Con documento Anno in Corso 900,00 0,00 900,00]LANZO ALESSANDRO 88/2023 Vs. dare per stoccaggio provvisorio dei manufatti presso la nostra sede. agosto settembre ottobre 2023 2298
657 17/11/2023|Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/75/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA OTTOBRE 2023 2113
658 17/11/2023|Con documento Anno in Corso 44,11 0,00 44,111 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ07536430/2023 SUPER SENZA PB 2298
659 20/11/2023{Con documento Anno in Corso 90,00 0,00 90,00{PALTANIN DIEGO DET. N. 141/2023 RIMBORSO AL SIG. DIEGO PALTANIN DI SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4102




660 21/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023104 1201
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
661 21/11/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 133,70 0,00! 133,70 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA LUGLIO - NOVEMBRE 2023 4504
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
661 21/11/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 133,70 0,00] 133,70 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA LUGLIO - NOVEMBRE 2023 1501
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
661 21/11/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 731,65 0,00! 731,65 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA LUGLIO - NOVEMBRE 2023 1501
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
661 21/11/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 114,47 0,00] 114,47 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA LUGLIO - NOVEMBRE 2023 4499
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
661 21/11/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 32,90 0,00] 32,90 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA LUGLIO - NOVEMBRE 2023 2103
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
661 21/11/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 290,40 0,00 290,40 PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA LUGLIO - NOVEMBRE 2023 1501
. . . SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE
661 21/11/2023[Reintegro Carta Credito Anno in Corso 12,96 0,00] 12,96/ PROFESSIONI - CARTA CREDITO REINTEGRO CARTA DI CREDITO PREPAGATA LUGLIO - NOVEMBRE 2023 2121
662 21/11/2023{Con documento Anno in Corso 843,75 4,22 839,53| FDM BUSINESS SERVICES S.r.l. PA 000317/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40 OTTOBRE 2023 2298
663 21/11/2023{Con documento Anno in Corso 14,66 0,00] 14,66 C.V.A. TRADING SRL 223000428793/2023 ; 223000428794/2023 ; 2116
663 21/11/2023{Con documento Anno in Corso 857,14 0,00] 857,14| C.V.A. TRADING SRL 223000428793/2023 ; 223000428794/2023 ; 2116
664 21/11/2023|Con documento Anno in Corso 751,25 3,76 747,49] GRAPPEIN D. SRL 68/PA/2023 manutenzione periodica 2° semestre 2023 2125
665 24/11/2023{Con documento Anno in Corso 82,28 0,00] 82,28| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. DET. N. 140/2023 RIMBORSO INFOCAMERE DI SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4102
666 28/11/2023{Con documento Anno in Corso 102,46 0,51 101,95 MASSA SRL 1261/001/2023 MANUTENZIONE ESERCIZIO II SEMESTRE 2023 2298
667 28/11/2023{Con documento Anno in Corso 33,00 0,17 32,83] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230442138/2023 ; 3230438434/2023 ; 2121
667 28/11/2023{Con documento Anno in Corso 31,50 0,16, 31,34] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 3230442138/2023 ; 3230438434/2023 ; 2121
668 28/11/2023{Con documento Anno in Corso 419,55 0,00] 419,55] POSTE ITALIANE SPA 01114601006 1023292927/2023 RACCOMANDATA R+ATTI GIUDIZIARI OTTOBRE 2023 2121
669 29/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 44,12 0,00 44,12] CISL VALLE D'AOSTA NOVEMBRE 2023 1203
670 29/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 40,68 0,00! 40,68 CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA NOVEMBRE 2023 1203
671 29/11/2023[Senza documento in competenza Anno in Corso 112,94 0,00! 112,94] SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS NOVEMBRE 2023 1203
672 29/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI NOVEMBRE 2023 1203
672 29/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI NOVEMBRE 2023 1203
673 29/11/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari NOVEMBRE 2023 1203
674 29/11/2023{Con documento Anno in Corso 592,00 0,00; 592,00] ISOIL IMPIANTI S.P.A. V230000865/2023 MISURA CAMPIONE 20 LITRI M 2298
675 29/11/2023|Con documento Anno in Corso 487,51 79,92 407,59|MASSAI MANUELA 82/2023 procedura di mediazione n. 8/2023 2298
675 29/11/2023|Con documento Anno in Corso 19,50 0,00 19,50|MASSAI MANUELA 82/2023 procedura di mediazione n. 8/2023 2298
676 29/11/2023{Con documento Anno in Corso 31,20 0,00 31,20] STUDIO LEGALE AVV. MARCO BERTIGNONO 1/39/2023 Proc. med 29/2023 2298
677 29/11/2023{Con documento Anno in Corso 415,58 0,00 415,58|PARRA FRANCESCA 52/2023 PROC. MED. 8/2023 2298
678 05/12/2023{Con documento Anno in Corso 23,00 0,00] 23,00 2F MULTIMEDIA S.R.L. FAC559/2023 ACQUISTO TABLET 2298
678 05/12/2023{Con documento Anno in Corso 397,47 0,00] 397,47 2F MULTIMEDIA S.R.L. FAC559/2023 ACQUISTO TABLET 2298
679] 07/12/2023{Con documento Anno in Corso 348,34 0,00 348,34 TUDOR ANNITTA 7/PA/2023 Concorso Camera Valdostata per Esperto di lingua Inglese 4507
680 07/12/2023{Con documento Anno in Corso 1.950,88 0,00! 1.950,88] DAY RISTOSERVICE S.P.A V0-164163/2023 RICARICA NOVEMBRE 2023 2114
681 07/12/2023{Con documento Anno in Corso 780,00 0,00] 780,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23014050./2023 ; 1000 VVA 23014050/2023 ; 2298
681 07/12/2023{Con documento Anno in Corso 1.480,21 0,00 1.480,21| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23014050./2023 ; 1000 VVA 23014050/2023 ; 2298
682 07/12/2023{Con documento Anno in Corso 4.350,00 0,00 4.350,00] IC OUTSOURCING ZVA/23002360/2023 AO Servizi di supporto al PID OTTOBRE 2023 2298
683 11/12/2023|Con documento Anno in Corso 500,00 0,00! 500,00] HOSTELLERIE DU CHEVAL BLANC DI MONDOLE SRL 16/A/2023 NOLEGGIO SALA 8 NOVEMBRE 2023 2109
684 12/12/2023]|Con documento Anno in Corso 2.023,23 0,00! 2.023,23] UNIONCAMERE PROT. N. 15226/2023 ACCONTO 2023 RIMBORSO SPESE PER LA RISCOSSIONE DEL DA CON F24 2120
685 12/12/2023|Con documento Anno in Corso 18.786,09 0,00! 18.786,09| UNIONCAMERE PROT. N 11965./2023 QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2023 - 2A TRANCHE 3113
685 12/12/2023|Con documento Anno in Corso 27,82 0,00! 27,82) UNIONCAMERE PROT. N 11965./2023 QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2023 - 2A TRANCHE 3113
686 13/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 639,76 0,00 639,76] PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI COMMISSIONI NOVEMBRE 2023 4507
687 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 15.603,85 0,00! 15.603,85] UNIONCAMERE PIEMONTE NOTA N.54 PROT. N. 15304/2023 NOTA N. 54 T TYPICALP3 IV AVVISO CUP D75F18001060007 3116
638 131122023 Con documento Anno in Corso 800,00 0,00 800,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23015102/2023 TYPICALP3 IV AVVISO a valere sul Programma di cooperazione transfrontaliera Italia-Svizzera 2014/20 (FESR) - ID N. 4805510 - CUP 2208
D75F1800106000
689 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 146,40 24,00 122,40 CRETIER CHANTAL 53/002/2023 Anno 2022: partecipazione a nr. 4 riunioni della commissione per 1 analisi e la validazione dei prezzi all ingorsso di materiali da costruzione. 4507
689 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 5,86 0,00 5,86|CRETIER CHANTAL 53/002/2023 Anno 2022: partecipazione a nr. 4 riunioni della commissione per 1 analisi e la validazione dei prezzi all ingorsso di materiali da costruzione. 4507
690 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 73,20] 12,00 61,20] Alberto Bethaz FPA 10/23/2023 ; FPA 11/23/2023 ; 4507
690! 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 2,93 0,00 2,93| Alberto Bethaz FPA 10/23/2023 ; FPA 11/23/2023 ; 4507
690 13/12/2023{Con documento Anno in Corso 73,20] 12,00 61,20] Alberto Bethaz FPA 10/23/2023 ; FPA 11/23/2023 ; 4507
690! 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 2,93 0,00 2,93| Alberto Bethaz FPA 10/23/2023 ; FPA 11/23/2023 ; 4507
691 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 73,20 12,00 61,20 ACCORDI Franco 22/2023 : Gettoni di presenza commissione osservatorio prezzi materie prime in edilizia anno 2023 4507
691 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 2,93 0,00 2,93] ACCORDI Franco 22/2023 : Gettoni di presenza commissione osservatorio prezzi materie prime in edilizia anno 2023 4507
692, 13/12/2023] Con documento Anno in Corso 3150 0,00 31,50|Repele Stefano 74/2023 : Partecipazione n. 1 riunioni anno 2023 della Commissione Esperti Materiale da Costruzione Edile 4507
693 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 342,00 0,00 342,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 753/FE23/2023 - Per la partecipazione di: MARIA GRAZIA AUDISIO alla Sessione Astro su: "Le sanzioni e i ruoli del diritto annuale 2108
. 751/001/2023 - SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E INFORMATICA, GESTIONE E MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE HARDWARE E
694/ 13/12/2023]|Con documento Anno in Corso 600,00 0,00 600,00] SINTEL SRL SOETWAREPER UN PERIDODO DI 24 MESI 2123
695 13/12/2023] Con documento Anno in Corso 90,00 0,00 90.00| BORLA SERGIO 7/00/2023 Gettone prezenza Partecipazione n. 3 riunioni anno 2022 della Commissione Accertamento Prezzi all'Ingrosso Prodotti Settore Zootecnico 4507
696 13/12/2023|Con documento Anno in Corso 93,60 0,00 93,60 PEZZUOLO LUCA 35/001/2023 Partecipazione n. 3 riunioni anno 2022 della Commissione Esperti Materiale da Costruzione Edile 4507
697 13/12/2023[Con documento Anno in Corso 120,00 0,00 120,00] CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL SUD EST SICILIA DET. N.152/2023 RIMBORSO DI SOMME RELATIVE AL DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
698 13/12/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 34.386,06 0,00 34.386,06] PERSONALE A TERMINE COMPENSO PRESIDENTE 4504
699 14/12/2023{Con documento Anno in Corso 1.430,00 0,00, 1.430,00] REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA DET. N. 149/2023 QUOTA DISTACCHI SINDACALI - ANNO 2022. 1599
699 14/12/2023{Con documento Anno in Corso 52,00] 0,00, 52,00 REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA DET. N. 149/2023 QUOTA DISTACCHI SINDACALI - ANNO 2022. 1599
700 14/12/2023(Senza documento in competenza Anno in Corso 64.222,66 0,00 64.222,66 PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE NOVEMBRE 2023 1101
701 15/12/2023]Senza documento in competenza Anno in Corso 149,01 0,00 149,01 CASAGIT SALUTE UNICREDIT SPA D5372023114 1201




702 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 420,00 0,00 420,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23012998/2023 CANONI GENNAIO - SETTEMBRE 2023 OFFERTA B30654 2298
703 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 360,00 0,00 360,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23012999/2023 CANONI GENNAIO - SETTEMBRE 2023 WIFI 2298
704 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 1.800,00 0,00 1.800,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23013000/2023 VOIP - CANONE CANONI MARZO - SETTEMBRE 2023 2298
705 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 94,50 0,00 94,50|Repele Stefano 73/2023 : Partecipazione n. 3 riunioni anno 2022 della Commissione Esperti Materiale da Costruzione Edile 4507
706! 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 183,00 30,00 153,00 CRETIER CHANTAL 54/002/2023 Anno 2023: partecipazione a nr. 5 riunioni della commissione per 1 analisi e la validazione dei prezzi all ingrosso di materiali da costruzione. 4507
706! 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 7,32 0,00 7,32|CRETIER CHANTAL 54/002/2023 Anno 2023: partecipazione a nr. 5 riunioni della commissione per 1 analisi e la validazione dei prezzi all ingrosso di materiali da costruzione. 4507
707 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 62,40 0,00 62,40 PEZZUOLO LUCA 36/001/2023 : Partecipazione n. 2 riunioni anno 2023 della Commissione Esperti Materiale da Costruzione Edile 4507
708 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 1.073,33 5,37 1.067,96] VIERIN SRL E3/2023/77/FA/2023 SERVIZIO DI PULIZIA SVOLTO NEL MESE DI NOVEMBRE 2023 2113
709 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 298,00 1,49 296,51 FATTORI SAFEST SRL 251/A/2023 INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL III QUADRIMESTRE ANNO 2023 2125
710 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 16,24 0,00 16,24| C.V.A. TRADING SRL 223000474693/2023 ; 223000474692/2023 ; 2116
710 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 1.326,32 0,00 1.326,32| C.V.A. TRADING SRL 223000474693/2023 ; 223000474692/2023 ; 2116
711 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 190,00 0,00 190,00f SINTEL SRL 795/001/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E INFORMATICA 2298
712 19/12/2023|Con documento Anno in Corso 468,00 0,00 468,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VVA 23014051/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 - Recupero riconoscimenti ID ON SITE 2298
713 19/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 46.667,46 0,00 46.667,46] PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DICEMBRE 2023 TREDICESIMA. 1101
714 19/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 53.915,86 0,00 53.915,86] PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DICEMBRE 2023 1101
715 19/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 4,40 0,00 4,40] FONDAZIONE MONTAGNA SICURA RIMBORSO IVA ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CHAMBRE 4199
716 19/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 27,24 0,00 27,24 Pf{?)?:léggﬁ)li\ll? GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE REGOLARIZZAZIONE COMMISSIONI POS 4513
720 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 48,00 0,00 48,00] ISAMED S.R.L. 3373/F/2023 ; 3484/F/2023 ; 2298
720 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 320,00 0,00 320,00] ISAMED S.R.L. 3373/F/2023 ; 3484/F/2023 ; 2298
721 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 460,00 2,30 457,70] MYO SPA 2040/230028292/2023 ACQUISTO CARTELLINE OTTOBRE 2023 2101
722 20/12/2023|Con documento Anno in Corso 1,56 0,00 1,56] TELEPASS S.P.A. 000000900042002T/2023 CANONE TELEPASS NOVEMBRE 2023 2298
723 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 43,00 0,00 43,00] INFOCERT SPA 1231004825/2023 LEGALMAIL - RINNOVO 2123
724 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 8,36 0,00 8,36] AUTOSTRADE PER LITALIA SPA 000000900032716D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI 2298
725 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 209,87 0,00 209,87 LEASYS SPA 0000202330067267/2023 : CANONE LOCAZIONE GC430YL FIORINO 2298
726 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 66,32 0,33 65,99] LYRECO ITALIA S.R.L. 0010026537/2023 RM500 CARTA LYRECO BUDGET A4 2101
726 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 96,28 0,48 95,80 LYRECO ITALIA S.R.L. 0010026537/2023 RM500 CARTA LYRECO BUDGET A4 2101
727 20/12/2023]|Con documento Anno in Corso 3.751,00 0,00 3.751,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. 1000 VFC 23000009/2023 Contributo consortile 2023 3203
728 20/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 110,27 0,00 110,27 CISL VALLE D'AOSTA DICEMBRE E TREDICESIMA 2023 1203
729 20/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 78,72 0,00 78,72 CGIL - FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. DELLA VALLE D'AOSTA DICEMBRE E TREDICESIMA 2023 1203
730 20/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 190,82 0,00 190,82 SAVT - SINDACATO AUTONOMO VALDOSTANO TRAVAILLEURS DICEMBRE E TREDICESIMA 2023 1203
731 20/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 120,00 0,00 120,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI DICEMBRE E TREDICESIMA 2023 1203
731 20/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 320,00 0,00 320,00 EUROCQS - SOCIETA' PER AZIONI DICEMBRE E TREDICESIMA 2023 1203
732 20/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 340,00 0,00 340,00|S.P.A. Creditis Servizi Finanziari CONTRATTO CQS N. 61513 DICEMBRE E TREDICESIMA 2023 1203
733 21/12/2023]|Con documento Anno in Corso 109,97 0,00 109,97| CANCIAN LORENZO DET. N. 154/2023 RIMBORSO AL SIG. LORENZO CANCIAN DI SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
733 21/12/2023]|Con documento Anno in Corso 53,21 0,00 53,21|CANCIAN LORENZO DET. N. 154/2023 RIMBORSO AL SIG. LORENZO CANCIAN DI SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CHAMBRE. 4101
734| 2171212023 i?;?;?grO cassa economale (Minute |\ o corco 10,08 0,00 10,08| SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO CASSA ECONOMALE DICEMBRE 2023 2298
735 21/12/2023| Reinteero Carta Credito Anno in Corso 157.50 0.00 157.50 SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE RENDICONTAZIONE DELLE SPESE EFFETTUATE MEDIANTE UTILIZZO DELLA CARTA DI CREDITO PREPAGATA IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO 1501
3 } s ’ ’ *”|PROFESSIONI - CARTA CREDITO PROVVEDITORATO E REINTEGRO. PERIODO NOVEMBRE - DICEMBRE 2023.
735 21/12/2023| Reinteero Carta Credito Anno in Corso 352.50 0.00 352,50 SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA VALDOSTANA DELLE IMPRESE E DELLE RENDICONTAZIONE DELLE SPESE EFFETTUATE MEDIANTE UTILIZZO DELLA CARTA DI CREDITO PREPAGATA IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO 1501
} } s i ’ ~77""|PROFESSIONI - CARTA CREDITO PROVVEDITORATO E REINTEGRO. PERIODO NOVEMBRE - DICEMBRE 2023.
736 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 124,05 0,00 124,05 TIM SPA 00488410010 7X05712593/2023 Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott-Nov 2115
737 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 843,75 4,22 839,53| FDM BUSINESS SERVICES S.r.l PA 000348/2023 CONSERVAZIONE E CUSTODIA L40 NOVEMBRE 2023 2298
738 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 1.593,44 0,00 1.593,44| WIN X PAL FE2023-1863/2023 Contratto di manutenzione ed assistenza triennale - anno 2023 2123
738 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 1.206,56 0,00 1.206,56] WIN X PAL FE2023-1863/2023 Contratto di manutenzione ed assistenza triennale - anno 2023 2123
739 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 73,20 12,00 61,20 TOSCANO STEFANO COSTRUZIONI S.R.L. 93/2023 Partecipazione n. 2 riunioni anno 2023 della Commissione Esperti Materiale da Costruzione Edile 4507
740 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 345,00 1,73 343,27 CRAMAROSSA STEFANO 10172023 ; 100/2023 ; 2125
740 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 1.262,50] 6,31 1.256,19] CRAMAROSSA STEFANO 101/2023 ; 100/2023 ; 2125
741 27/12/2023|Con documento Anno in Corso 3.750,00] 0,00 3.750,00) UNIONCAMERE PIEMONTE PROT. N. 15883/2023 NOTA DI DEBITO N. 72/2023 - CONTRIBUTO PER SERVIZIO ASSOCIATO RPD 2023 2298
750 29/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 974,81 0,00 974,81| PERSONALE A TERMINE COMPENSI DICEMBRE PERSONALE A TERMINE 4507
759 29/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 32,10 0,00 32,10 SEGRETERIA GENERALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO SPESE POS DICEMBRE 2023 2298
761 29/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 23.693,92 0,00 23.693,92| PERSONALE A TERMINE COMPENSI PERSONALE A TERMINE GIUNTA NOVEMBRE 4507
762 29/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 3.748,44| 0,00 3.748,44| PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI NOVEMBRE CONSIGLIO 4502
768 29/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 255,99 0,00 255,99 PERSONALE A TERMINE COMPENSI COLLABORATORI NOVEMBRE (COMMISSIONE) 4507
769! 29/12/2023|Senza documento in competenza Anno in Corso 8.004,71 0,00 8.004,71| PERSONALE A TERMINE COMPENSO COLLABORATORI NOVEMBRE 2023 4507
771 31/12/2023|Senza documento non in competenza |Anno Arretrato 113,78 0,00 113,78 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO 4101
Totale 3.521.681,44 15.231,48 3.506.449,96




